

Drożej za śmieci w Kępnie

Nie 25, jak dotąd, a 28 złotych od osoby płacić będą od nowego roku mieszkańcy miasta i gminy Kępno za śmieci. Taką decyzję, jednogłośnie, podjęli na ostatniej sesji radni.



str. 7

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 2 listopada 2021 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 43 (967)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA

DROGERIA



Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł



KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

REKLAMA

KĘPNO

Czy linia kolejowa przetnie miasto na pół?

str. 9

Rada Miejska w Kępnie negatywnie zaopiniowała przebieg wariantów W44 i W43 budowy linii kolejowej Centralnego Portu Komunikacyjnego przez teren gminy.

Wyższe podatki w Ostrzeszowie



str. 2

Rada Miejska Ostrzeszowa zafundowała mieszkańcom miasta i gminy podwyżki podatków od nieruchomości i środków transportowych. Oscylują one wokół inflacyjnych 5 procent.

Uroczyste otwarcie Żłobka Miejskiego



OSTRZESZÓW

str. 3

W miniony piątek (29 października) miało miejsce uroczyste otwarcie Żłobka Miejskiego przy Przedszkolu Samorządowym nr 5 przy ulicy Łąkowej w Ostrzeszowie. - Ten sukces możemy dzisiaj śmiało ogłosić światu. Udało się - wyznała z nieukrywaną radością dyrektor placówki Małgorzata Ciężka. - Daliśmy radę - podsumował burmistrz Patryk Jędrówiak.

(Prawie) wszyscy zadowoleni



str. 5

- Powiat ostrzeszowski ma wielkie święto - mówiła podczas spotkania z samorządowcami minister rodziny i polityki społecznej Marlena Maląg. Fakt, na konta lokalnych samorządów w ramach „Polskiego Ładu” wpłyną niebawem na zaproponowane inwestycje 52 miliony zł. - Ci, którzy dostali dzisiaj nieco mniej, zapewne w przyszłym naborze będą bardziej docenieni - wyraził przekonanie (również zadowolony) starosta Lech Janicki.

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA

Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIEŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl



400 tysięcy złotych na odnowę wielkopolskiej wsi

Sejmik Województwa Wielkopolskiego 25 października podjął uchwałę rozstrzygającą wyniki samorządowego konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” realizowanego w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi. Wsparcie w wysokości 400 tysięcy złotych pozwoli zrealizować 71 projektów na wielkopolskich wsiach.

Program Wielkopolska Odnowa Wsi od ponad 10 lat wspiera rozmaite inicjatywy powstawania obiektów i infrastruktury użyteczności publicznej, integracji lokalnych społeczności i kultury w miejscowych tradycji i organizacji lokalnych imprez i spotkań. Od początku jego realizacji Samorząd Województwa Wielkopolskiego przeznaczył przeszło 41 mln zł na realizację tego programu w naszym regionie.

- Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizując program „Wielkopolska Odnowa Wsi” z podziwem patrzy na wspaniałe efekty zrealizowanych projektów. Bliższe 1880 sołectw uczestniczących w programie zmienia swoje „małe ojczyzny” w miejsca przyjazne mieszkańcom rozwija ich pasje, a także kulturywuje rodzime tradycje swojego regionu. W 2021 na realizację programu przeznaczono ponad 6,5 mln zł - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Konkurs umożliwia reali-

zacje projektów wspomagających rozwój sołectwiej wspólnoty. Środki w wysokości 400 tys. zł pochodzące z budżetu województwa wielkopolskiego pozwolą zrealizować 71 projektów. W ramach konkursu uczestnicy - sołectwa ubiegają się o dotację na zakup niezbędnego wyposażenia, strojów instrumentów, towarów służących kultywowaniu tradycji oraz materiałów promujących wieś.

- Konkurs „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” pozwala społecznościom sołectkim doposażać oraz zwiększać możliwości organizacji rozmaitych przedsięwzięć w swoich sołectwach. Kwoty dotacji od 3 tys. do 7 tys. zł pozwolą zrealizować zakup niezbędnych urządzeń i materiałów, ale przede wszystkim są doskonałym zwieńczeniem wysiłków oraz zaangażowania mieszkańców w rozwój swojej miejscowości. Na przestrzeni lat funkcjonowania programu odnajdujemy coraz więcej miejsc na mapie wielkopolskiej, w których realizowano projekty w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi - dodaje wicemarszałek Grabowski.

W ramach konkursu złożono 154 projekty, które zostały ocenione pod względem formalnym i merytorycznym. Zgodnie z regulaminem konkursu i oceną złożonych projektów wyłoniono 71 projektów, do których przyznane zostaną dotacje na ich realizację. **RED**

Rada Miejska Ostrzeszowa zafundowała mieszkańcom miasta i gminy podwyżki podatków od nieruchomości i środków transportowych. Oscylują one wokół inflacyjnych 5 procent.

- Zaproponowane stawki mają na celu przede wszystkim pokrycie zwiększających się wydatków bieżących - tłumaczył skarbnik Michał Adamski. (...) Sami radni w większości nie mieli żadnych pytań. Również nie do powiedzenia nie miała przewodnicząca komisji gospodarki komunalnej i rolnictwa, na co zwrócił uwagę radny Sławomir Odrobiński, przypominając, że przecież komisja była przecież przeciwna niektórym podwyżkom, np. dla osób prowadzących działalność gospodarczą. - Prawda, pani przewodnicząca, czy nie? - zwrócił się do radnej Krystyny Rajskiej. - Więc ja w takim razie będę głosował przeciw - oświadczył.

Burmistrz Patryk Jędrowiak przypominał, że na różnych komisjach różnie ten wniosek był opiniowany. On sam proponował, aby podatek dla osób prowadzących działalność gospodarczą „minimalnie obniżyć”, ale nie wyrzucił do kosza całego projektu uchwały. Uchwała przeszła, sugerowana przez burmistrza obniżka nie.

Co ciekawe, radni podczas głosowań ograniczali się tylko do naciskania przycisków, bez podnoszenia rąk. Tak, jakby byli zmęczeni albo się czegoś wstydzieli. Ostatecznie uchwała dot. ustalenia stawek podatku od nieruchomości, podobnie jak uchwała podnosząca podatki od środków transportowych, przeszła zdecydowaną większością głosów.

- Zaproponowane stawki są wyższe od stawek obowiązujących w 2020 i 2021 roku (...) o około 5 procent - wyznał skarbnik.

WPROWADZILI I WYPROWADZILI

Wprowadzony już na sesji do porządku obrad projekt uchwały w sprawie komisji doradczej do sprawy przeprowadzenia postępowania

OSTRZESZÓW Wprowadzony na sesji pod obrady punkt kilkadziesiąt minut później został wycofany

Rada uchwaliła wyższe podatki



wyjaśniającego w przedmiocie prowadzenia działalności gospodarczej przez radnego Rady Miejskiej Marcina Świtonia, na wniosek wiceprzewodniczącego rady Aleksandra Józefiaka ostatecznie został wycofany spod obrad.

- Projekt tej uchwały otrzymaliśmy dzisiaj, pismo w tej sprawie wpłynęło do rady miejskiej 26 października. Żaden radny w zasadzie nie miał możliwości zapoznania się z pismem Wojewody - argumentował Józefiak. - W związku z tym proponuję, aby tej uchwały dzisiaj nie procedować - zaproponował.

Takiemu postawieniu sprawy dziwił się radny Antoni Marchiński, zwracając uwagę na fakt, że wniosek ten tak naprawdę był już przegłosowany, kiedy wprowadzany był na początku sesji do porządku obrad punkt dotyczący tej sprawy. Miał też pretensje o to, że nie odczytano nawet skierowanego przez Wojewodę Wielkopolskiego do Rady pisma, w którym to Wojewoda wzywa Radę do podjęcia w tej sprawie kroków zgodnych z prawem.

- Na komisjach to pismo zostanie doręczone każdemu radnemu - przekonywał wiceprzewodniczący. Wtórowała mu przewodnicząca Rady Beata Calińska. - Każdy z państwa otrzyma to pismo - zapewniała. Dodała równocze-

śnie, że sprawa musi być wyjaśniona do 24 listopada. - Więc oczywiście sprawa musi być wyjaśniona, my nie podejmujemy decyzji, że nie wyjaśnimy tej sprawy, ona musi być wyjaśniona, natomiast zastępca zaproponował, żeby jednak dzisiaj zdjąć z porządku obrad i państwo jako rada macie takie prawo - przekonywała.

- Ja zgłosiłem wniosek formalny i prozę przegłosować zwrócił się do przewodniczącej Józefiak. Marchiński powtórzył, że przecież było to już przegłosowane i punkt ten znalazł się w porządku obrad.

W głosowaniu radni stanęli po stronie Józefiaka (14 za, 4 przeciw, 1 wstrzymujący się) i przyjęty wcześniej do porządku obrad projekt uchwały w sprawie powołania komisji doradczej do sprawy przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w przedmiocie prowadzenia działalności gospodarczej przez radnego Rady Miejskiej Ostrzeszów został wycofany.

MOŻE, CZY NIE?

O co w tym wszystkim chodzi? Problem w tym, że spółka, której udziałowcem jest radny Marcin Świton prowadzi działalność gospodarczą na mieniu Gminy Ostrzeszów, co potwierdza prezes Wodociągów Ostrzeszowskich, przyznając, że dzierżawione przez

spółkę „Farby” budynek przy ul. Kościuszki stanowi własność należącej do Gminy spółki.

Tymczasem ustawa o samorządzie gminnym mówi o tym, że radni nie mogą prowadzić działalności gospodarczej na własny rachunek lub wspólnie z innymi osobami z wykorzystaniem mienia komunalnego gminy, w której radny uzyskał mandat, a także zarządzać taką działalnością lub być przedstawicielem czy pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej działalności.

Radny Marcin Świton tłumaczy jednak, że ich firma jest spółką, a z tego, że dzierżawi teren od Wodociągów Ostrzeszowskich nie wynikają dla niej żadne korzyści. Powołuje się też na precedensowe wyroki sądów administracyjnych, które dopuszczają taką sytuację prawną. Zapewnia równocześnie, że jeśli jednak w jego przypadku decyzyja sądu będzie niekorzystna - na pewno ją uszanuje. **RED**

Od 2022 r. stawki podatku od nieruchomości wynosić będą:

- od gruntów - 1,02 zł od 1 m² (teraz jest 0,97 zł)
- od budynków mieszkalnych - 0,84 zł od 1 m² (0,80 zł)
- od budynków związanych z prowadzeniem dział. gosp. - 25,72 zł od 1 m² (24,53 zł)

DOTACJĘ OTRZYMAJĄ: WIELKOPOLSKA ODNOWA WSI

CZAJKÓW

- Przy plenerowym stole - przysmaki i radosne swawole - uatrakcyjnienie oferty kulturalnej w sołectwie Czajków poprzez zakup namiotów i krzesel - 7.000 zł.

GRABÓW

- Z pasji do gotowania - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Marszałki - 7.000 zł.

- Kuchenne rewolucje w Kopciu - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej - 7.000 zł

- Bezpieczna i dobrze wyposażona świetlica wiejska w Książenicach miejscem spotkań integracyjnych mieszkańców - 6.900 zł.

KRASZEWICE

- Dla sali wiejskiej nowe wyposażenie, to dla mieszkańców Mącznik marzeń spełnienie - 7.000 zł.

KEPNO

- Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Mechnicach - 7.000 zł.

RYCHTAŁ

- Aktywna integracja mieszkańców pomysłem na promocję sołectwa Rychtał w środowisku lokalnym - 5.670 zł.

ŁĘKA OPATOWSKA

- Rozwijanie integracji mieszkańców poprzez zakup zestawów biesiadnych (Siemianice) - 5.000 zł.

TRZCINICA

- Co robimy, jak działamy? - zakup plenerowych gablot promocyjno-informacyjnych dla sołectwa Łaski - 6.000 zł.

- Co robimy, jak działamy? - zakup plenerowych gablot promocyjno-informacyjnych dla sołectwa Trzcinięca - 6.000 zł.

BARANÓW

- Mroczeń Integracja, kultura, sport i rozrywka - aktywni mieszkańcy Mroczenia - 6.900 zł.

Pożar wiaty wypełnionej drewnem

MAKOSZYCE

W miniony czwartek w Makoszycach wybuchł pożar wiaty, w której przechowywane było drewno opałowe.

Ogień wybuchł około godz. 21.30. Ze zgłoszenia, jakie dotarło do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie wynikało, że pożarem objęty jest budynek mieszkalny, wewnątrz którego mogą znajdować się ludzie.

Na miejsce zadysponowano 3 zastępy JRG Ostrzeszów oraz OSP Kobyla Gó-



ra i OSP Makoszyce, jak również patrol policji i pogotowie ratunkowe.

Ostatecznie okazało się, że pali się wiaty wypełniona drewnem, ogień trawi też wiatę sąsiada, a mieszkańcy znajdują się poza budynkiem.

Strażacy na palącą się wiatę podali jeden prąd wo-

dy w celu lokalizacji. Właściciele posesji ratownicy udzielili Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy, co czym przekazali ją pod opiekę Zespołu Ratownictwa medycznego, który dotarł na miejsce zdarzenia. Po przybyciu kolejnych zastępów podano drugi prąd wody, co przyczyniło się do lokalizacji i ugaszenia pożaru.

Tłące się czapy drewna przerzucono w celu dokładnego dogaszenia pogorzelskiej, następnie rozebrano również część wiaty. Miejsce zdarzenia sprawdzono przy pomocy kamery termowizyjnej. Po stwierdzeniu braku zarzewi działania zakończono. **RED**

KRONIKA POLICYJNA

Kierowca był pijany

MAKOSZYCE 28 października o godz. 10.40 w Mąkoszycach dzielnicowy z Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymał do kontroli pojazd marki Iveco, którym kierował 36-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra. - Użyte wobec 36-latka urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało, że znajduje się on w stanie nietrzeźwości - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Mężczyznę przewieziono do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, gdzie poddano go ponownemu badaniu. Wynik: ponad dwa promile w wydychanym powietrzu.

Toyotą uderzyła w hondę

OSTRZESZÓW Kierująca toyotą 36-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, wykonując nieprawidłowo manewr skrętu w lewo uderzyła w jadącą prawidłowo hondę, którą kierowała 47-letnia mieszkanka miasta. Wobec sprawcy policyjanci zastosowali postępowanie mandatowe.

Nie zachował bezpiecznej odległości

OSTRZESZÓW 26 października o godz. 19.20 na drodze krajowej nr 11 w Rogaszycach kierujący mercedesem 31-letni mieszkaniec województwa mazowieckiego nie zachował bezpiecznej odległości i uderzył w tył poprzedzającego go volkswagena, którym kierował 48-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Sprawcę wykroczenia funkcjonariusze ukarali mandatem.

Pijany i bez uprawnień

KOBYLA GÓRA 25 października o godz. 16.10 na ul. Powstańców Wielkopolskich w Kobylej Górze funkcjonariusze tamtejszego posterunku zatrzymali do kontroli citroena. W toku podjętych czynności okazało się, że 41-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra kierował pojazdem znajdując się w stanie nietrzeźwości (2,3 promila), nie posiadał też prawa jazdy. Za popełnione przestępstwo z art. 178a § 1 kodeksu karnego mężczyzna odpowie przed sądem.

Nie ustąpił pierwszeństwa

GRABÓW 25 października o godz. 7.40 na ul. Szkolnej w Grabowie kierujący ciężarowym manem z naczepą 40-letni mieszkaniec Brzezin nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującej seatem 49-letniej mieszkanki gm. Mikstat, w wyniku czego doszło do czołowo-bocznego zderzenia się pojazdów. Sprawcę ukarano mandatem. **RED**

Uroczyste otwarcie Żłobka Miejskiego przy Przedszkolu Samorządowym nr 5 w Ostrzeszowie

Udało się, daliśmy radę

W miniony piątek (29 października) miało miejsce uroczyste otwarcie Żłobka Miejskiego przy Przedszkolu Samorządowym nr 5 przy ul. Łąkowej w Ostrzeszowie. - Ten sukces możemy dzisiaj śmiało ogłosić światu. Udało się - wyznała z nieukrywaniem radością dyrektor placówki Małgorzata Ciężka. - Daliśmy radę - podsumował burmistrz Patryk Jędrowiak.

Dyrektor placówki Małgorzata Ciężka przypomniała, że jeszcze rok temu, w miejscu, gdzie dzisiaj stoi budynek żłobka dzieciaki z przedszkola bawiły się jeszcze w berka. - Wszyscy czekaliśmy z zapartym tchem, aż pierwsze maszyny budowlane wejdą na ten plac - mówiła.

Po rozstrzygnięciu przetargu, 17 marca br. podpisana została umowa z wykonawcą na realizację żłobka. Po niespełna 6 miesiącach obiekt oddany został do użytku i 1 września po-

jawiły się w nim pierwsze maluchy.

Dyrektor Ciężka dziękowała wszystkim, którzy przyczynili się do powstania placówki: zaczynając od władz samorządowych, a na współpracownikach i rodzicach kończąc.

Budynek żłobka został połączony ciągiem komunikacyjnym z istniejącym już przedszkolem. Są w nim dwie sale żłobkowe dla 40 maluchów oraz duża sala świetlicowa, gdzie m.in. odbywają się spotkania z rodzicami i różne okolicznościowe wydarzenia.

Burmistrz Patryk Jędrowiak przypomniał, że pomysł budowy żłobka zrodził się już na początku tej kadencji. - On ewaluował - nie ukrywał. Nie upłynęły trzy lata, a pierwszy Żłobek Miejski stał się faktem. - Prawda jest taka, że ten żłobek jest sukcesem wszystkich i przykładem najlepszej współpracy ze wszystkimi - dowodził.

Całkowita wartość inwestycji to ponad 2,1 mln zł, z czego 1,3 mln stanowi dofinansowanie z programu Maluch+. Miasto i Gmina Ostrzeszów pozyskało również dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na utworzenie 40 miejsc żłobkowych oraz finansowanie bieżącego funkcjonowania przez 12 miesięcy w wysokości ponad 900.000 zł, dzięki któremu pobyt w żłobku przez rok jest bezpłatny.

RED



BIURO REKLAMY



Zadzwoń: 62 732-05-50

REKLAMA

Wyroby Garmazeryjne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086
pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**


J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów


ONDE
clinic
ŚWIATOWA REWOLUCJA
W SPALANIU TKANKI
TŁUSZCZOWEJ!
NOWOŚĆ
onda

Kompozycje nagrobne
zamówienia 698 030 876
www.ogrodniczy11.pl
KWIACIARNIA **CENTRUM OGRODNICZE** **Ostrzeszów**
ZIELONY OGRÓD **Wojska Polskiego / Kościuszki**

OSTRÓW WIELKOPOLSKI
ul. Strzelecka 35/1 tel. 503 91 91 92

KRASZEWICE Firma DREWMAR wdraża autorską technologię produkcji palet

Stawiają na innowacyjność



Dzięki dofinansowaniu z Funduszy Norweskich, firma DREWMAR z Kraszewic wdraża autorski, innowacyjny proces technologii palet drewnianych. Powstała ma tutaj nowoczesna linia produkcyjna, której istotą będzie umiejętne połączenie dwóch podstawowych kwestii: maksymalnej wydajności przy minimalnym zużyciu energii oraz zmniejszeniu odpadowości.

Powstała w 1998 roku firma DREWMAR działa w branży tartacznej, związanej z produkcją palet oraz drewna budowlanego. Specjalizacją przedsiębiorstwa jest produkcja palet

drewnianych, więźb dachowych, drewna konstrukcyjnego, tarcicy iglastej i liściastej.

- Sprzedawane produkty kierowane są w dużej mierze na rynek krajowy. Jednakże mamy duże doświadczenie w eksporcie palet do Niemiec - mówi Zbigniew Jangas, właściciel firmy. Strategia przedsiębiorstwa opiera się na stopniowym wdrażaniu nowych technologii, które pozwolą na utrzymanie konkurencyjnej pozycji na rynku. - Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej - podkreśla właściciel przedsiębiorstwa.

W tym celu P.P.H.U. DREWMAR pozyskało 3.458.655 zł dofinansowa-

nia z Funduszy Norweskich na realizację projektu „Wdrożenie innowacji procesowej w postaci autorskiej technologii produkcji palet drewnianych w firmie PPHU DREWMAR ZBIGNIEW JANGAS”. M.in. dzięki tym środkom powstała ma tutaj nowoczesna linia produkcyjna, której istotą będzie umiejętne połączenie dwóch podstawowych kwestii: maksymalnej wydajności przy minimalnym zużyciu energii oraz zmniejszeniu odpadowości. I właśnie realizacja tego projektu poświęcona została konferencja, jaką firma DREWMAR zorganizowała w Restauracji „Lużyczanka” w Kraszewicach.

Jak mówiła Marta Jangas-Idzikowska, wdrożona linia



technologiczna uwzględniać będzie parametry i wytyczne będące wynikiem samodzielnych prac koncepcyjnych. Jej planowana wydajność wynosić ma 90-110 m³/zmianę, maksymalny przerabiany przekrój surowca 866cm, a maksymalna długość kłody - 11 m. Biorąc pod uwagę założenia projektowanej linii, DREWMAR opracował koncepcję poszczególnych elementów procesu produkcyjnego palet drewnianych, stanowiących ciąg technologiczny.

Już w kwietniu i maju br. przeprowadzono w firmie wewnętrzne prace B+R, mające na celu zweryfikowanie poprawności przyjętych założeń dla projektowanej linii do produkcji palet. Następnie, od czerwca, zlecono jed-

nostce badawczej (Ośrodek Badawczo - Rozwojowy Przemysłu Płyt Drewnopochodnych w Czarnej Wodzie) wykonanie drugiego etapu prac badawczych - badania zużycia narzędzi tnących (pił) pracujących w różnych warunkach obciążenia. Celem tych badań było określenie optymalnych, ze względu na trwałość narzędzia, parametrów skrawających dla danej aplikacji (gatunku drewna i średnicy kłody), określenie wpływu stopnia stopienia piły na zużycie energii, a także zalecenia odnośnie ekonomicznego czasu pracy danej piły.

W czerwcu wykonano też prace związane z utwardzeniem powierzchni produkcyjnej. Zgodnie z przepro-

wadzoną wcześniej procedurą ofertową, wykonawcą prac była firma „ADZIU Adrian Skraburski” z Kraszewic.

- 28 września 2021 r. został zakończony etap montażu paneli fotowoltaicznych o mocy 380,54 kW, umieszczonych na dachu hali produkcyjnej. Obecnie oczekujemy na odbiór instalacji przez Energa-Operator - dodaje Zbigniew Jangas. **RED**


Norway grants

KRASZEWICE



Wszystko zaczyna się od przedszkola...

28 października w Publicznym Przedszkolu Mali Odkrywczy w Kraszewicach odbyła się uroczystość Pasowania na przedszkolaka. Dzieci zaprezentowały swoje umiejętności wokally - recytatorskie i taneczne, tym samym zapewniając sobie miano przedszkolaka.

Dla wszystkich dzieci był to pierwszy występ przed tak liczną publicznością i chociaż chęć przytulenia do mamy bądź taty była ogromna, to wszystkie dzieci dzielnie wytrzymały do końca części artystycznej. Przedszkolaki śpiewały, tańczyły i recytowały,

również w języku angielskim. Doskonale poradziły sobie podczas wspólnego muzykowania.

Dzieci przypomniły złote zasady Kodeksu Przedszkolaka:

- przedszkolak mój kolego musi dawać przykład zachowania dobrego,

- wie, jak się bawić w piaskownicy i gdzie się przechodzi przez ulicę,

- każdy przedszkolak musi też pamiętać by mówić dzień dobry nie tylko od święta.

Po złożonej przysiędze pani dyrektor Ewelina Jędrzejewska mianowała

każde dziecko na przedszkolaka. Dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz słodkie upominki od rodziców i zaproszonych gości, którzy ze wzruszeniem po-

dziwiali umiejętności najmniejszych pociech. Pani dyrektor podziękowała przedszkolakom za prezentację swoich talentów i życzyła im wspaniałej zabawy oraz dotrzymania przyrzeczeń, które złożyły podczas ślubowania.

Agnieszka Gierosz

REKLAMA

Spółka Nowak
Konstrukcje Stalowe w Olszowie



PRZYJMIE DO PRACY
ślusarzy,
operatora prasy krawędziowej
oraz osoby do przyuczenia

Gwarantujemy atrakcyjne warunki pracy i płacy

502 700 461, 62 782 61 70



Firma GIDANEX
Z SIEDZIBĄ W BRALINIE

ZATRUDNI:

- KIEROWNIKA PRODUKCJI (mile widziane doświadczenie w branży)
- STOLARZY I POMOCNIKÓW STOLARZY DO PRZYUCZENIA ZAWODOWEGO PRZY PRODUKCJI STOLARKI DREWNIANEJ
- STRÓŻA-PALACZA

CV można wysłać na adres e-mail:
księgowosc@gidanex.pl.

Więcej informacji pod numerem telefonu **62/78-122-77** lub w siedzibie firmy.


KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail:
kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:
- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewni cały sprzęt.

52 miliony zł dla samorządów powiatu ostrzeszowskiego

(Prawie) wszyscy zadowoleni

- Powiat ostrzeszowski ma wielkie święto - mówiła podczas spotkania z samorządowcami minister pracy i polityki społecznej Marlena Małag. Fakt, na konta lokalnych samorządów w ramach „Polskiego Ładu” wpłyną niebawem na zaproponowane inwestycje 52 miliony zł. - Ci, którzy dostali dzisiaj nieco mniej, zapewne w przyszłym naborze będą bardziej docenieni - wyraził przekonanie (również zadowolony) starosta Lech Janicki.



usz Morawiecki, ogłosili strategiczny program - „Polski Ład”. Dlaczego ten „Polski Ład”? Bo z kryzysu (...) można wyjść pokonanym, ale z kryzysu można wyjść zwycięsko, można przede wszystkim dążyć do tego, aby kraj się jeszcze intensywniej rozwijał.

Marlena Małag przekonywała, że rząd właśnie z samorządowcami każdego szczebla chce budować i rozwijać nasz kraj. - Gdzie cenna jest rodzina, gdzie rozwijamy gospodarkę, kraj, w którym żyje się dobrze - dowodziła. O przyznanych samorządom środkach na wskazane zadania inwestycyjne mówiła, że mają być takim „turbodoadowaniem do tego, abyśmy mogli jeszcze bardziej, jeszcze intensywniej Polskę rozwijać”. - I to zadanie realizujemy z państwem, z samorządowcami - wyznała. Patrząc na środki, jakie trafić mają w tym rozdaniu do lokalnych samorządów. Mówiła, że „powiat ostrzeszowski ma wielkie święto”. - 52 mln 448 tysięcy 192 zł dla powiatu ostrzeszowskiego - powtórzyła.

DOBRA WSPÓLPRACA

Minister Marlena Małag podkreślała, że tylko współpraca rządu i samorządu ponad wszelkimi podziałami, dla dobra mieszkańców, może przynieść konkretne efekty. - Polska gospodarka dzięki silnej interwencji państwa, bo ponad 270 mld wsparcia na ratowanie miejsc pracy, obroniła się - przekonywała. (...) - I przyszedł taki moment, kiedy architektki „Polskiego Ładu”, pan prezes Jarosław Kaczyński, pan premier Mate-

PROJEKTY, PROJEKTY!

Posel Tomasz Ławniczak przyznał, że wskutek pandemii dochody własne samorządów najpewniej będą dużo niższe, stąd reakcją władz rządowych było dofinansowanie inwestycji samorządowych. Ławniczak poinformował, że lada dzień ogłoszony zostanie dla samorządów kolejny konkurs w ramach „Polskiego Ładu” (jego wyniki najpewniej będą znane jeszcze w grudniu br.), a w 2022 roku - trzeci. - Projekty, projekty, projek-

ty. Mieć je w szafach i po prostu wyciągać, za każdym razem uwzględniając też proporcje demograficzne, które rząd bierze pod uwagę w decyzjach pozytywnego rozstrzygnięcia danych wniosków, jeśli chodzi o nabór - apelował.

Wtórowała im poseł Katarzyna Sójka, której macierzysta gmina Mikstat okazała się największym beneficjentem (z 52 mln trafi tam w sumie grubo ponad 10 mln zł) tego rozdania.

PRACA ORGANICZNA

Posel Jan Mosiński wspominał, że polityczni oponenci obecnej władzy powątpiewali, że ten program ujrzy kiedykolwiek światło dzienne. Zwracał równocześnie uwagę na zaangażowanie lokalnych samorządów, które skutecznie ubiegały się o te środki. - Ta praca organiczna przyniosła efekt wymierny w postaci właśnie tych środków - podkreślał. - Jeśli chodzi o te inwestycje, to chyba wszyscy zgodzimy się co do tego, że one były dotąd w atmosferze marzeń - dowodził.

JEST DOBRZE

Wdzięczność samorządowców wraziła głośno burmistrz Mikstatu, wójt Kobyla Góry i burmistrz Ostrzeszowa.

- Serce się raduje - nie ukrywał burmistrz Henryk Zieliński. - A że ziemia ostrzeszowska jest ziemią gościnną, to nie wyjedziecie państwo stąd z pustą ręką, pozwólcie zatem, że w imieniu tego lidera samorządowego przekażę wam płytę z mikstackimi impresjami muzycznymi.

- Gmina Kobyla Góra jest przykładem tego, że samorząd może współpracować z rządem - wyznał wójt Wiesław Berski, zwracając uwagę na fakt, że dzięki tej współpracy do jego gminy w tej kadencji trafiło już ok. 20 mln zł. - Pokazuje to, że samorząd może liczyć na rząd, dlatego chciałem serdecznie podziękować - przekonywał.

Wywołany do tablicy przez radnego Antoniego Marchińskiego, który wyraził niezadowolony z niezbyt dużych środków, jakie pozyskał w tym rozdaniu samorząd Ostrzeszowa (Marchiński zasugerował, że być może jest to wynikiem złego przygotowania wniosków) burmistrz Patryk Jędrówiak odparł dyplomatycznie: - Jest dobrze. Dziękujemy.

Starosta Janicki wyraził przekonanie, że „ci, którzy dostali dzisiaj nieco mniej, zapewne w przyszłym naborze będą bardziej docenieni”. - Ja się osobiście jako starosta cieszę z każdej inwestycji w każdej gminie - przekonywał. Zwrócił też uwagę na fakt, że zakwalifikowany do realizacji projekt powiatowy przewiduje inwestycje na terenie 4 gmin (tych bliżej serca powiatu, czyli Kobyla Góra, Ostrzeszów, Mikstat i Doruchów - przyp. red.). - Myślę, że w kolejnym naborze będziemy mogli również pomyśleć o pozostałych trzech gminach, ale i tam się będzie coś działo - zadeklarował.

JEDEN, ALE KONKRETNY

Wielkim nieobecnym w tym rozdaniu okazał się samo-

rząd Kraszewic, który tym razem musiał obejść się smakiem. Gmina złożyła jeden wniosek, opiewający na kilkanaście mln zł, a dotyczący szeroko rozumianej gospodarki wodno-ściekowej.

Świat się dla mnie nie zawalił i mam taką nadzieję, że w drugim rozdaniu także my skorzystamy - mówi wójt Konrad Kuświk, nie ukrywa jednak, że jest to rozstrzygnięcie jest dla niego zupełnie niezrozumiałe. Wiele wskazuje na to, że preferowane były wnioski na mniejsze, kilkumilionowe kwoty. - Prawdopodobnie kwota naszego wniosku

stanowiła przeszkodę. My zrobiliśmy jeden, ale konkretny wniosek i to nie był jakiś zlepek różnych pomysłów, że tu chcemy drogę, tam termomodernizację, tam boisko a jeszcze gdzie indziej wodę - wyznaje. - Skupiliśmy się na jednym, wysoko preferowanym dziale, bo takie mamy potrzeby. (...) To, że wnioski na duże kwoty nie przechodziły, ok, ale nigdzie w regulaminie konkursu nie było zapisane, że preferowane będą wnioski na mniejsze kwoty. Co więcej, każdy samorząd mógł złożyć trzy wnioski: pierwszy bez limitu, drugi do 30 mln i trzeci do 5 mln.

Gmina oczywiście złożyła swoje wnioski w kolejnym rozdaniu, tym razem dwa. Pierwszy, ale w ograniczonym zakresie, ponownie dotyczył będzie gospodarki wodno-ściekowej, a drugi - termomodernizacji kompleksu budynków, w którym znajduje się m.in. Ośrodek Zdrowia w Kraszewicach i Urząd Gminy, z nową elewacją, fotowoltaiką, sposobem ogrzewania... Liczę na to, że te wnioski tym razem uzyskają dofinansowanie.

JUR

JAKIE ZADANIA OTRZYMAJĄ DOFINANSOWANIE POWIAT OSTRZESZOWSKI

Modernizacja dróg: Przygodziczki-Biskupice Zabaryczne, Ostrzeszów-Turze, Ostrzeszów-Doruchów - 15.856.000 zł.

MIKSTAT

- Całościowa przebudowa dróg gminnych: Komorów, Kalisz-kowice Kaliskie - 3.752.000 zł.

- Modernizacja terenów Stadionu Miejskiego w Mikstacie - 900.000 zł.

- Wymiana sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z utworzeniem nawierzchni jezdni i chodników ulic Południowej, Mickiewicza i Matejki w Mikstacie - 4.854.000 zł.

CZAJKÓW

- Modernizacja nawierzchni odcinka drogi gminnej o długości 4,659 km w sołectwie Klon - 2.771.000 zł.

- Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Czajków poprzez termomodernizację, wymianę źródeł ciepła i zastosowanie OZE - 6.555.000 zł.

OSTRZESZÓW

- Przebudowa ul. Wiejskiej w Ostrzeszowie wraz z infrastrukturą wodno-kanalizacyjną oraz remont wiaduktów na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów - 5 mln zł.

DORUCHÓW

- Przebudowa dróg gminnych - 4.743.000 zł.

KOBYLA GÓRA

- Budowa drogi gminnej Ligota- Stara Wieś - 4.275.000 zł.

GRABÓW NAD PROSNĄ

- Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz instalacja systemu optymalizacji temperatury w hali sportowej - 1.940.000 zł.

METALFACH
Firma METALFACH
zatrudni pracownika na stanowisko
MONTER KONSTRUKCJI
Praca przy obudowie hal
Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany.
Obróbki blacharskie, rynny i wszystko co związane z wykończeniem hal.
- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp
- dobre ubezpieczenie grupowe
- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome
Doświadczenie nie jest wymagane!
Tel. 693 212 700
e-mail: mt-01@o2.pl

Producent mebli tapicerowanych
zatrudni na stanowiska:
- Tapicera
- Osobę do pakowania mebli tapicerowanych
- Pracownika fizycznego
Miejsce pracy:
Parzynów 71c, Kobyla Góra
Więcej informacji pod numerem: 783 086 078

DARPAL
Podstawa Twojej firmy
Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz
zatrudni pracowników przy produkcji palet.
System pracy **jednozmianowy!**
Dariusz Gracz
tel. 693 721 746
Mateusz Gracz
tel. 721 224 566
ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

Po remoncie (DW 447) pora na obwodnicę

MIKSTAT

Trwają prace remontowe na drodze wojewódzkiej nr 447 na odcinku Antonin-Mikstat Pustkowie. Podczas wizyty w Mikstacie Krzysztof Grabowski, wicemarszałek województwa wielkopolskiego w towarzystwie burmistrza Henryka Zielińskiego mogli ocenić postęp robót.

Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 447 Antonin-Mikstat Pustkowie o długości 4,5 km (odcinek od 300 m do 4 km 800

m) obejmuje: odwodnienie remontowanej drogi, rekonstrukcję nawierzchni jezdni, mechaniczną ścinękę poboczy na szerokość 0,75 m oraz utwardzenie poboczy destruktem (pochodzącym z frezowania nawierzchni) o grubości 10 cm i szerokości 0,75m. Zakończenie prac planowane jest na koniec listopada br.

Podczas niedawnej wizyty w Mikstacie Krzysztof Grabowski, wicemarszałek województwa wielkopolskiego razem z burmistrzem Mikstatu pojechał zobaczyć, na jakim etapie jest remont drogi wojewódzkiej 447. - Cieszę się, że prace przebiegają

sprawnie i pogoda sprzyja drogowcom. Wygląda na to, że termin wykonania remontu zostanie dotrzymany - stwierdził marszałek Grabowski. - Przy okazji wizyty na drodze 447 podziękowałem panu marszałkowi, który zaangażował się, żeby ta droga została wyremontowana jeszcze w tym roku. Rozmawialiśmy także o budowie obwodnicy naszego miasta, o co od dłuższego czasu zabiegam. Mam nadzieję, że ta inwestycja, jakże ważna i oczekiwana przez mieszkańców, zostanie wpisana do kolejnego budżetu województwa wielkopolskiego. Prosiłem marszałka Grabow-



skiego, żeby poruszył tę kwestię na kolejnym posiedzeniu zarządu województwa wielkopolskiego - przyznał burmistrz Zieliński.

Mimo prowadzonych prac droga pomiędzy Mikstatem a Antoninem jest cały czas przejezdna; kierowcy po-

winni jednak cały czas uważać na graniczenie dopuszczalnej prędkości oraz wprowadzenie ruchu wadłowego na niektórych odcinkach.

Przypomnijmy, że aktualnie na drodze wojewódzkiej 447 oprócz remontu na-

wierzchni drogi na odcinku 4,5 km pomiędzy Antoninem i Mikstatem Pustkowie, trwa także przebudowa przepustu w Antoninie, pomiędzy przejazdem kolejowym a skrzyżowaniem z drogą krajową nr 11.

PK

KRASZEWICE Radny Wojtaszek domaga się od Starosty unieważnienia uchwały

Wybory zmanipulowane a dokumentacja sfałszowana?

- Wybory po raz trzeci zostały zmanipulowane a dokumentacja wyborcza sfałszowana. Jest to porażka prawa i demokracji w całym powiecie ostrzeszowskim - tak poważne zarzuty dotyczące tego, co działo się podczas ostatniego Walnego Zgromadzenia Delegatów Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach wyartykułował podczas ostatniej sesji kraszewickiej Rady Gminy Jan Wojtaszek.

Wojtaszek podnosi, że wyznaczony przez Starostę

Ostrzeszowskiego na pełniącego obowiązki zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach Damian Lewandowski (wcześniej Starosta) podjął decyzję o odwołaniu wybranego kilka miesięcy wcześniej zarządu, uznając, że do wyboru tego doszło z naruszeniem prawa), podczas zwołanego przez niego Walnego Zgromadzenia Delegatów, wbrew statutowi GSW oraz ustawie Prawo wodne nie dopuścił możliwości, aby kandydatami na członków zarządu byli członkowie spółki niebę-

dący delegatami na Walne Zgromadzenie. Tymczasem - jak twierdzi Wojtaszek, powołując się na paragraf 22 Prawa wodnego - zarząd „jest wybierany spośród członków spółki” i nie ma tam nic o tym, aby można było ograniczyć bierne prawo wyborcze każdego z członków spółki do wybranych w poszczególnych sekcjach delegatów. Takie postawienie sprawy przez przewodniczącą zebrań z dniem Jana Wojtaszka stoi też w sprzeczności z zapisami Konstytucji. Wojtaszek nie zgadza się

z protokołem z Walnego, w którym - jak dowodzi - nie umieszczono tej wypowiedzi Lewandowskiego. Zabrakło też w nim zgłoszonych przez niego wniosków, jak i zadawanych przez delegatów pytań.

Zarzutów jest więcej. Wojtaszek przytacza paragraf 18 ustawy, zgodnie z którym „Walne Zgromadzenie wybiera przewodniczącą zebrań, który powołuje protokolanta”, tymczasem podczas Walnego Zgromadzenia GSW w Kraszewicach obowiązki zarówno

przewodniczącego zebrań, jak i protokolanta wziął na siebie, nie pytając delegatów, Damian Lewandowski i to on - jednoosobowo - podpisał protokół z tego zebrania, tymczasem ustawa mówi o tym, że taki protokół „podpisują przewodniczący i protokolant”

A że zgodnie z ustawą Prawo wodne uchwały organów spółki wodnej sprzeczne z prawem lub statutem są nieważne - podsumowując Wojtaszek oczekuje od Starosty Ostrzeszowskiego, że

ten podejmie decyzję o unieważnieniu podjętej 11 października br. uchwały Walnego Zgromadzenia Przedstawicieli Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach w sprawie wyboru członków Zarządu Spółki oraz członków Komisji Rewizyjnej i doprowadzi do wyborów, które zostaną przeprowadzone zgodnie z prawem.

Teraz ruch należy do Starosty, nie sposób bowiem nie zając stanowiska wobec tak poważnych oskarżeń.

JUR



Pojawił się duch Ewarysta E.

Dobry duch pojawił się w Szkole Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego w Mikstacie w Dniu Patrona Szkoły. Dopinguwał pierwszoklasistów, którzy złożyli ślubowanie i zostali pasowani na uczniów. Cieszył się, kiedy Stanisław Sztukowski

odbierał medal „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego”. Patronował przedstawianiu, w którym na kilka chwil cofnął się do pierwszej połowy XIX wieku. To musiał być duch Ewarysta Estkowskiego, słynnego pedagoga i nauczyciela w Mikstacie.

Tradycyjnie w Dniu Patrona Szkoły w Mikstacie organizowane jest ślubowanie pierwszoklasistów. W tym roku, 22 października społeczność szkoły świętowała także 55. rocznicę nadania mikstackiej podstawówce imienia Ewarysta Estkowskiego, wybitnego pedagoga i reformatora oświaty, który w latach 1842-1844 był nauczycielem w Mikstacie. Przypomnił o tym zabawny spektakl zaprezentowany przez uczniów, którego jednym z bohaterów był duch potrafiący cofać czas oraz przypominać postaci i wydarzenia z pierwszej połowy XIX w. Ba, można by rzec, że byliśmy widzami prawie klasycznej tragedii antycznej - gdyby tylko chór szkolny, który także przecież wystąpił na scenie i śpiewał



piosenki, jeszcze komentował to co się działo...

A działo się, oj działo. Uczniowie klas pierwszych złożyli ślubowanie, a następnie dyrektor Barbara Ilkska osobiście każdego z pierwszoklasistów pasowała na ucznia. Następnie Stanisław „Sławek” Sztukowski, emerytowany nauczyciel muzyki, odebrał z rąk Krzysztofa Grabowskiego, wicemarszałka województwa wielkopolskiego odznakę honorową „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego”, czyli najwyższe honorowe wyróżnienie re-

gionalne - za wkład w rozwój i pielęgnowanie kultury muzycznej. - Praktycznie całe życie związany byłem z tą szkołą, najpierw jako przedszkolak i uczeń, a następnie jako nauczyciel pracujący tutaj do emerytury w 2018 roku - przypomniał laureat, a następnie usiadł do elektrycznego pianina i razem ze swoimi byłymi uczniami, absolwentkami „Estkowskiego” przypomniał kilka piosenek, które wykonywał szkolny zespół pod jego kierownictwem.

Oczywiście, były także jubileuszowe gratulacje i ży-

czenia: od posłów Katarzyny Sójki i Andrzeja Grzyba, Zofii Witkowskiej i Tomasza Maciejewskiego - samorządowców z powiatu, Henryka Zielińskiego - burmistrza Mikstatu oraz przedstawicielki kuratorium i dyrektorów pozostałych gminnych placówek oświatowych. Duch patrona szkoły zniknął - ale jest tylko niewidoczny, bo na pewno nadal czuwa nad uczniami, gronem pedagogicznym i wszystkimi pozostałymi pracownikami Szkoły Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego w Mikstacie.

PK



KRONIKA POLICYJNA

Uderzył w drzewo

MIKORZYN Do niebezpiecznego zdarzenia drogowego doszło w minioną sobotę nad ranem w Mikorzynie.

30 października o godzinie 3.30 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w Mikorzynie. - Na miejsce natychmiast zostali wysłani policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, którzy po przybyciu na miejsce ustalili, iż kierujący samochodem marki Rover 24-letni mieszkaniec Kępna nie dostosował prędkości do warunków ruchu w wyniku czego stracił panowanie na pojeździe i uderzył w drzewo a następnie wjechał do przydrożnego rowu - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

W wyniku zdarzenia pasażerowie (kobieta w wieku 19 lat i mężczyzna w wieku 20 lat), którzy podróżowali tym pojazdem zostali przetransportowani przez Zespół Ratownictwa Medycznego do szpitala w Kępnie. Wszyscy uczestnicy tego zdarzenia byli trzeźwi. Kierującemu zatrzymano prawo jazdy. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Na podwójnym gazie

TRZCINICA Policjanci Posterunku Policji w Laskach wyeliminowali kolejnego nietrzeźwego kierującego.

27 października o godzinie 19 w Trzcinicy policjanci Posterunku Policji w Laskach zatrzymali do kontroli nissana, którym kierował 46-letni mieszkaniec tej miejscowości. - Jak się okazało podczas wykonywania czynności służbowych, kierujący znajdował się w stanie nietrzeźwości - badanie alkomatem wskazało promil alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

Mężczyzna stracił swoje uprawnienia, został zatrzymany w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Spotkanie z uczniami



KĘPNO 26 i 27 października profilaktyk Komendy Powiatowej Policji w Kępnie spotkał się z uczniami klas IV-VIII Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie.

W czasie prelekcji mundurowi przekazali uczniom informację dotyczące odpowiedzialności karnej nieletnich za popełnione przez nich czyny oraz przejawy demoralizacji. Poruszono tematy agresji wśród młodzieży oraz wulgarnego i agresywnego zachowania w stosunku do rówieśników. Omówiono też skutki posiadania różnych środków psychoaktywnych oraz e-papierosów. Funkcjonariusz szczególną uwagę zwrócił na zagrożenia płynące z internetu oraz niewłaściwego korzystania z telefonów komórkowych poprzez robienie ośmieszających zdjęć lub filmów i ich publikowanie w sieci. Uczniowie z dużym zaangażowaniem uczestniczyli w spotkaniu, chętnie odpowiadali na zadawane pytania i z wielkim zainteresowaniem słuchali prelekcji.

RED

REKLAMA

FOTOWOLTAIKA

ZIELONAFIRM
ENERGIA ZE SŁOŃCA

Działamy od 2009 roku

INSTALACJE DLA DOMU I FIRM

Finansowanie bez odsetek • Leasing • Niskie raty • Dotacje Jakości • Bezpieczeństwo • Gwarancje na sprzęt nawet 25 lat

POMOC W DOBORZE ENERGOOSZCZĘDNEGO OGRZEWANIA, POMPY CIEPŁA, OGRZEWANIE PODCZERWINIĄ

Zadzwoń po darmową wycenę
tel. 601 632 273
e-mail: krzysztof.jany@zielona-firma.biz

KĘPNO Od nowego roku opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych wzrośnie z 25 do 28 zł od osoby

Drożej za śmieci

Nie 25, jak dotąd, a 28 złotych od osoby płacić będą od nowego roku mieszkańcy miasta i gminy Kępno za śmieci. Taką decyzję, jednogłośnie, podjęli na ostatniej sesji radni.

Zastępca burmistrza Artur Kosakiewicz przekonywał, że gospodarka odpadami nie bilansuje się w kończącym się roku zabraknie około 1,5 mln zł. Burmistrz dowodził, że dzieje się tak, bo rosną koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami, na które samorząd gminny nie ma wpływu Jakże? Wzrost najniższego wynagrodzenia, wzrost cen energii elektrycznej i paliwa oraz tzw. marszałkowskiej. To wszystko powoduje, iż wnoszone opłaty za gospodarowanie



odpadami komunalnymi nie pokrywają wydatków na ten cel. - System na chwilę obecną nam się nie domyka - dowodził.

Narzekać, i to bardzo, mogą właściciele nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne i są zbierane selektywnie. Bo jeśli obecnie za kubeł o pojemności 120 litrów płać 6,30 zł - od stycznia 2022 roku stawka ta wzrośnie do 17 zł, a w przypadku kubła

o pojemności 240 l - aż 34 zł. Niesegregowane będą oczywiście droższe: za 120-litrowy kubeł trzeba będzie zapłacić 51 zł (obecnie jest to 25 zł), za 240-litrowy - 102 zł (50 zł), a za pojemnik o pojemności 1 100 litrów aż 510 zł (232 zł).

Początkowo większość opozycja w Radzie była przeciwna zaproponowanemu podwyżkom, radny Szymon Szczęsny poprosił nawet o przerwę, aby je

przedyskutować. Ostatecznie argument burmistrza sprawiły jednak, że klub „Wspólnie dla Miasta i Gminy Kępno” zagłosował za podwyżkami.

Wiele wskazuje jednak na to, że - o ile utrzymają się niekorzystne tendencje - już w połowie 2022 roku trzeba będzie uchylać nowe stawki. Oczywiście wyższe, oscylujące (w przypadku gospodarstw domowych) wokół 30 zł od osoby.

ŁM

Pożar na ulicy Wrocławskiej w Bralinie

We wtorek około godziny 18.48 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze w budynku gospodarczym na ul. Wrocławskiej Bralinie.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Bralin, OSP Chojęcina oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia pierwszego zastępu stwierdzono, że doszło do pożaru deskowania dachu budynku gospo-



darczego, a źródłem pożaru był rozgrzany przewód kominowy - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie przy użyciu kamery termowizyjnej określono miejsce pożaru. Po demontażu opierzenia, ratownicy podali jeden prąd gaśniczy wody na tłącą się podbitkę co doprowadziło do całkowitego ugaszenia pożaru.

RED

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

KONSTAŁ PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe CENY
Różne wymiary
Transport i montaż GRATIS cały KRAJ
Dogodne RATY

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

BIURO REKLAMY

PULS
TYGODNIA

Tel. 505 068 124

FOREST Auto-Trans

LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT

Polska Niemcy Holandia

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl

bezpiecznie, komfortowo i pod adres!

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolis ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

Z pomocą przybył śmigłowiec LPR



SWIBA

W miniony czwartek (28 października) około godziny 16.40 do Stowowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o potrzebie zabezpieczenia lądowiska dla śmigłowca LPR. Po wylądowaniu śmigłowca zespół ratowników podjął decyzję o transporcie pacjenta do szpitala - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. RED



Fot. PSP Kępno

Święto piezzonego ziemniaka

ŁĘKA MROCZEŃSKA

20 października do szkoły w Łęce Mroczeńskiej, po przerwie związanej z pandemią, ponownie przybyli reprezentanci klas IV-V z pięciu szkół gminy, aby wspólnie uczestniczyć w zabawach i rywalizacjach związanych z ziemniakiem

Wszystkich zebranych powitała dyrektor Ilona Grząka. Następnie uczennice klasy VII Julia Marchewka i Lena Murawska przedstawiły krótki referat dotyczący profilaktyki uzależnień w ramach gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych, natomiast uczennice klasy V przybliżyły historię ziemniaka w Polsce, po czym zaprosiły wszystkich do wspólnej zabawy.

W pierwszej konkurencji przedstawiciele każdej drużyny musieli wykazać się umiejętnością plastycznymi i pomysłowością. W zadaniu należało wykonać w ciągu 25 minut ziemniaczane zwierzę hodowlane. Każda drużyna

oraz JRG Kępno. - Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie wyznaczono oraz zabezpieczono lądowisko dla śmigłowca LPR. Po wylądowaniu śmigłowca zespół ratowników podjął decyzję o transporcie pacjenta do szpitala - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. RED



ŁĘKA OPATOWSKA Wybrali nowe władze Zarządu Gminnego OSP

Zmiana warty

Nowym prezesem Zarządu Gminnego OSP w Łęce Opatowskiej został Tomasz Jerczyński, który zastąpił na tym stanowisku druha Jerzego Flaczyka.

23 października w sali OSP Piaski odbył się Zjazd Oddziału Gminnego ZOSP RP w Łęce Opatowskiej. Zjazd udzielił absolutorium ustępującemu zarządowi, wybrał też nowe władze. Wójt Adam Kopis uroczystie pożegnał odchodzących z funkcji: prezesa Zarządu Oddziału Gminnego

ZOSP RP druha Jerzego Flaczyka, skarbnika druha Mieczysława Brzezińskiego oraz prezesa OSP Łęka Opatowska druha Marka Mege. Zjazd przyjął również uchwałę o nadaniu tytułu Honorowego Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP druhowi Jerzemu Flaczykowi.

Zjazd był też okazją do wręczenia medali i odznak. Odznakę honorową „Semper Vigilant” (wiecznie czuwający) otrzymał druha Józef Skąpski, złotym medalem „Za zasługi dla pożarnictwa” odznaczni zostali

druhowie: Jacek Jerczyński, Lukasz Stempin i Jan Wąsala, srebrnym - Roman Jarczak i Mateusz Nikodem, a brązowym Krystian Łuźniak.

W skład Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP weszli:

Tomasz Jerczyński (prezes) Marek Mega i Józef Skąpski (wiceprezes), Sławomir Osada (komendant gminny) Renata Woźnica (sekretarz), Jan Bartosik (skarbnik) oraz członkowie prezydium: Jerzy Derdak, Adam Drapiewski, Zdzisław Kupeczak, Jan Skotnik, Roman Uszycki, Rafał Wielgoś, Piotr Zimoch, Krzysztof Bryja, Krystian Łuźniak, Mateusz Nikodem, Szymon Stroka, Kamil Wabnic, Szymon Wabnic i Joanna Woźnica

Do Komisji Rewizyjnej wybrani zostali: Marian Gąszczak (przewodniczący), Marek Kucharski (wiceprzewodniczący), Rafał Derdak (sekretarz) oraz Tomasz Biczysko i Krzysztof Magnucki.

RED



uczeń otrzymał drobny upominek, a drużyny pamiątkowe dyplomy, które wręczyła Sekretarz Gminy p. Ilona Skiba. Jak co roku uczestnicy wyjechali w wyśmienitych nastrojach. Święto Piezzonego Ziemniaka przygotowały: Małgo-

rzata Kulak, Henryka Orszulak i Elwira Polak. Nagrody ufundowała Gmina Baranów.

Organizatorzy serdecznie dziękują za pomoc w dostarczeniu ziemniaków do szkoły. UG

ZWYCIĘSKIE DRUŻYNY:

1. Szkoła Podstawowa w Łęce Mroczeńskiej
2. Szkoła Podstawowa w Baranowie i Szkoła Podstawowa w Donaborowie
3. Szkoła Podstawowa w Stupie
4. Szkoła Podstawowa w Mroczeniu

Czy linia kolejowa przetnie miasto na pół?

KĘPNO Tym wariantom mówimy nie

Rada Miejska w Kępnie negatywnie zaopiniowała przebieg wariantów W44 i W43 budowy linii kolejowej Centralnego Portu Komunikacyjnego przez teren gminy. Wybranie któregoś z nich niesłoby ze sobą m.in. wyburzenie wielu budynków.

Odnosząc się do wariantu W44, radni podnoszą, że miałby on przebiegać przez centrum miasta, dzieląc je do połowy na połowę.

- Wariant ten spowoduje konieczność wyburzenia wielu budynków mieszkalnych jak i również obiektów, w których prowadzona jest działalność gospodarcza (obiekty istniejące i obiekty w budowie), ale i nie tylko. Trasa tego wariantu zniszczy również duże powierzchnie Rodzinnych Ogrodów Działkowych - dowodzą radni. - Przebieg trasy W44 spowoduje powstanie licznych kolizji w przecięciu z drogami gminnymi, powiatowymi, wojewódzkimi czy krajowymi. Kolizje dotyczą również istniejącego uzbrojenia terenu w sieci i urzą-

żenia infrastruktury technicznej, np. sieci wodnokanalizacyjnej. Zagrożone są zasoby wód powierzchniowych, które mogą ulec zniszczeniu lub obniżeniu lustra wody studni głębinowych.

Nie do przyjęcia zdaniem Rady jest również wariant W43, który będzie wymagał wycięcia znacznych terenów leśnych oraz będzie powodował wyburzenia nowo powstałych budynków, a także będzie uciążliwy dla mieszkańców miejscowości, przez który przebiega.

Radni zwracają uwagę na fakt, że przez teren kępińskiej gminy przebiegają inne warianty tej inwestycji. - Warianty W41 i W42 przebiegają w korytarzu drogi ekspresowej S8. W takim korytarzu winna również przebiegać linia kolejowa Centralnego Portu Komunikacyjnego wraz ze swoją uciążliwością - przekonują. 18 listopada o godz. 17.30 w hali widowiskowo sportowej w Kępnie odbędą się konsultacje społeczne w tej sprawie. RED

Wójt powitał najmłodszych mieszkańców gminy



To już tradycja, że władze samorządowe gminy Bralin spotykają się z najmłodszymi mieszkańcami i ich rodzicami.

W ostatnich dniach, wójt gminy Bralin Piotr Hołóś spotkał się z rodzicami najmłodszych mieszkańców gminy, urodzonych w latach 2020-

2021. Wójt, w towarzystwie zastępcy kierownika USC Wioletry Zalesińskiej, wręczał listy gratulacyjne i drobne upominki. Niektóre dzieci przez okres pandemii COVID-19 zdążyły już nauczyć się chodzić. W ostatnich 2 latach urodziło się w gminie Bralin 114 dzieci. UG

Kępno na 38. miejscu Rankingu Samorządów

Gmina Kępno zajęła 38 miejsce na 878 gmin miejskich i miejsko-wiejskich w XVII edycji Rankingu Samorządów „Rzeczpospolitej”.

Ranking Samorządów „Rzeczpospolitej” jest uznawany za jeden z najbardziej prestiżowych i wiarygodnych w Polsce. Od 17 lat redakcja „Rzeczpospolitej” ocenia dokonania lokalnych władz w Polsce, pozwala wyróżnić i pokazać te samorządy, które

re najlepiej dbają o swój zrównoważony rozwój.

Zasady rankingu ustala niezależna Kapituła, której przewodniczący był premier RP prof. Jerzy Buzek. W jej skład wchodzi także przedstawiciele organizacji samorządowych, organizacji pozarządowych, władz publicznych oraz przedstawiciele redakcji „Rzeczpospolitej”. Zgodnie z przyjętą przez Kapitułę metodologią, ranking weryfikuje skuteczność działań władz sa-

morządowych w kształtowaniu zrównoważonego rozwoju wspólnoty lokalnej, ujmowanego w strategicznych kategoriach: trwałości ekonomicznej, trwałości środowiskowej, trwałości społecznej oraz w zakresie jakości zarządzania.

Warto dodać, że np. Ostrów Wlkp. zajął w tym rankingu 402 miejsce, Namysłów - 442, Syców - 525, Kluczbork - 571, Mikstat - 662, Grabów nad Prosną - 731, Ostrzeszów - 734, Lu-

tutów - 751, a Wieruszów - 766. Jego liderem jest gmina Morawica.

W kategorii gmin wiejskich wygrała Wielka Wieś. Wieloletni lider Kleszczów - spadł na 7 miejsce. W gronie 1533 gmin, z powiatu kępińskiego Trzcinka zajęła 76 miejsce, Perzów - 295, Łęka Opatowska - 533, Bralin - 610, Rychtal - 631. Z powiatu ostrzeszowskiego: Czajków - 139, Kobyła Góra - 235, Doruchów - 457. RED

Uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu literackiego „Piękna nasza ziemia rychtalska”

Uroczyste wręczenie nagród laureatom ogłoszonego w związku z obchodami roku Stanisława Kempy Konkursu Literackiego „Piękna nasza ziemia rychtalska”, odbyło się 26 października w Gminnej Bibliotece Publicznej w Rychtalu.

Celem konkursu było rozbudzenie wrażliwości artystycznej na piękno naszej małej ojczyzny, zainspirowania mieszkańców do twórczości literackiej oraz podzielenie się osobistymi przemysłami na temat piękna gminy Rychtal. Na konkurs wpłynęło 28 wierszy, spośród których komisja konkursowa nagrodziła osiem utworów.



Podczas podsumowania konkursu jego laureaci zaprezentowali swoje twory. Dla wielu z nich było to wielkie przeżycie. Słowa uznania i podziękowania skierowali do piszących wiersze wójt Adam Staszczuk i proboszcz Mariusz Białobłocki. Młodzi poeci otrzymali na-

grody rzeczowe oraz pamiątkowe dyplomy. Nagrodą będzie również publikacja wierszy w okolicznościowym tomiku.

Organizatorami konkursu byli: Gminna Biblioteka Publiczna oraz Parafia Rzymskokatolicka w Rychtalu. **Andrzej Nolbert**

LAUREACI KONKURSU: Kategoria dorośli: Andrzej Nolbert, Lidia Lipska-Pabiorska. Kategoria dzieci i młodzież: Michał Wolny, Emilia Janicka, Wiktoria Balcerzak, Hubert Machowski, Julia Przysiężna, Bartosz Kubiak.

Ćwiejkowskiego jak nowa



Droga na ul. Ks. J. Ćwiejkowskiego w Bralinie została oddana do użytku. Całość inwestycji zamknęła się w kwocie 710 868,52 zł.

Wykonano nawierzchnię jezdni o długości 386 m i szerokości 4,50 ÷ 5,60 m nawierzchnię chodników i nawierzchnię zjazdów z bruku betonowego, oznakowanie poziome i pionowe oraz oświetlenie uliczne. RED

REKLAMA

TLENmedica

- TLENOTERAPIA HIPERBARYCZNA W MEDYCZNEJ KOMBIE HIPERBARYCZNEJ 2,0 ATA
- MASAŻ KOBIDO
- JAPANESE LIFTING THIRZY
- OXYGEN FUSION
- TLENOTERAPIA I ZAAWANSOWANE NIENAWYŻNE ODMŁADZANIE SKÓRY
- TAJSKI MASAŻ STÓP
- MADEROTERAPIA KOLUMBIJSKI MASAŻ UJĘDRNIĄCY/ANTYCELULITOWY

63-600 KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14/2, KONTAKT: 888 608 110

Firma "CHRUPEX" zatrudni:

CHRUPEX Sprężyny.

- operatora maszyn / mechanika
- magazyniera
- osoby do przyuczenia

Więcej informacji pod numerem: **600-745-702 / 603-139-808** lub osobiście w siedzibie firmy w Bralinie.

Fabryka Mebli BENIX® STYLE FURNITURE

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/
- Tapicer /5 osób/
- Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/
- Stolarz/zbiacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115 lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j. Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.



Świętowali żelazne, diamentowe i złote gody

TRZCINICA

20 października 2021 r. w Trzcinicy obchodzone były żelazne, diamentowe i złote gody pożycia małżeńskiego.

Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą, którą celebrowali: ks. dziekan Krystiana Kowalski, proboszcz

parafii w Wielkim Buczku oraz ks. Mariusz Buczek, proboszcz parafii w Trzcinicy.

- Mija 60 i 50 lat od chwili, kiedy związaście się węzłem małżeńskim, przyrzekając sobie nawzajem dożywotnią miłość, wiarę, szacunek i przyjaźń - przypomniła kierownik Urzę-

du Stanu Cywilnego Joanna Gatner. - Składaliście sobie z ufnością przyrzeczenie, że będziecie dzielić razem chwile dobre i złe, wspierać się wzajemnie w chwilach ciężkich i cieszyć się wspólną radością. Te wspólne lata to symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego

zrozumienia i istoty związku małżeńskiego, to wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń wstępujących w związki małżeńskie. Nie sztuką jest pokochać, sztuką jest wytrwać.

Następnie wystąpił chór szkolny „Violino” Zespołu Szkół w Laskach pod kierunkiem Danuty Wiczorek,

który wykonał utwory „Pięknie żyć”, „Kukułeczka”, „Amazing Grace”, „Hallelujah”, a przy piosenke „Sto Lat” został wzniesiony toast za zdrowie Jubilatów.

Wójt Grzegorz Hadzik życzył dostojnym jubilatom zdrowia, wszelkiej pomyślności, pogratulował zebrałym tak długiego stażu małżeńskiego, który jest darem i jednocześnie wzorem dla wszystkich. Podziękował także za trud i wysiłek na rzecz społeczności lokalnej.

Podczas uroczystości obecni byli również przewodniczący Rady Gminy Zdzisław Mikołajczyk oraz

sekretarz gminy Renata Ciemny.

Pary obchodzące 50 lat pożycia małżeńskiego zostały odznaczone medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie”, które zostały nadane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Wszystkie obecne na uroczystości pary otrzymały listy gratulacyjne, kwiaty oraz upominki.

Przy wspólnej kawie dostojni Jubilaci mogli wspominać swoje wspólnie przeżyte lata i życzyć sobie wzajemnie kolejnych pięknych rocznic pożycia małżeńskiego.

UG

W Bralinie też #sadziMy



Wprawdzie Gmina Bralin nie rozdawała młodych sadzonek drzew, tak jak leśnicy w ramach akcji #sadziMY, ale zakupiła kilkanaście drzew liściastych, które wraz z uczniami ze Szkoły Podstawowej w Bralinie posadziła w pobliżu ich placówki oświatowej.

Sprzyjająca aura pozwoliła na słoneczny udział w kolejnych obchodach akcji Święto Drzewa. Dzięki tym działaniom podarowaliśmy

odrobinę dobra dla naszej planety. Nikt nie wątpi w to, jak pozytywne efekty przyniosą drzewa, które są źródłem tlenu, miejscem życia wielu organizmów, utrzymują odpowiednią wilgotność powietrza, spowalniają procesy erozji gleb, ograniczają hałas wzdłuż ruchliwych dróg, czy wpływają na różnorodność biologiczną środowiska naturalnego. O tych korzyściach przypomniła Pani Hanna Kutarba - Specjalista Służby Le-

śnej ds. gospodarki rolnej i edukacji leśnej w Nadleśnictwie Syców, która była miłą niespodzianką dla uczestników, a zwłaszcza tych najmłodszych. Niejedną rączką miała ślady prac ziemnych. Po posadzeniu każda z klas zaznaczyła swoje drzewo pamiątkową tabliczką, która będzie im przypominać o obowiązku podlewania i dbania o zieleni. Niech rosną dla nas i przyszłych pokoleń!

Małgorzata Krzak



Wybrali się do teatru



Na wycieczkę do kaliskiego teatru pojechali 22 października pracownicy Szkoły Podstawowej w Kierznie. Zwieńczeniem wycieczki był wspólny obiad. LM

Policyjna krew dla wszystkich



Kolejne litry krwi oddali policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie. Zaangażowanie policjantów to także poczucie odpowiedzialności i służby na rzecz innych zgodnie z hasłem „Pomagamy i chronimy”.

21 października w hali widowiskowo - sportowej w Kępnie odbyła się akcja pobierania krwi, do której przyłączyli się funkcjonariusze Komendy Powiatowej

Policyjnej w Kępnie.

- Nasi mundurowi po raz kolejny chętnie podzielili się z potrzebującymi najcenniejszym darem życia - własną krwią - mój sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Dzięki nim bank krwi wzbogacił się o kolejne litry tego życiodajnego płynu. Nasi funkcjonariusze między innymi ofiarowali swoją krew komendantowi powiatowemu

policji w Radomsku nadkom. Robertowi Baryła, który w dniu 28 września br. roku został poszkodowany w bardzo poważnym wypadku drogowym.

Pamiętajmy, że krew jest bezcennym darem ratującym życie i zdrowie ludzkie. Każda zbiórka krwi jest cennym darem dla drugiego człowieka. Wszystkim krwiodawcom serdecznie dziękujemy.

KPP



ZAJRZYJ NA:
KępnoDlaWas.info

VIII Powiatowy Konkurs Piosenki



24 października w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kępnie odbył się VIII Powiatowy Konkurs Piosenki

Starosta Robert Kieruzal przypomniał, że rok 2020 był rokiem pandemii, stąd powiatowy konkurs piosenki nie mógł się w tym czasie odbyć.

- Podziwiamy dzieci i młodzież, która jest utalentowana, i która chce występować, rywalizować - przekonywał starosta. - Niektórzy w treści piosenki zadają pytania, gdzie znaleźć drzwi do kariery. I to jest piękne, że wolny czas poświęcają ciężkiej pracy, która pozwoli im przygoto-

wywać się do konkursu, brać w nim udział, a efektem jest to, że słuchamy ich, oglądamy i podziwiamy. Trzeba też podziękować rodzicom za to, że mobilizują ich do śpiewu, i opiekunom, którzy kreuja ich, kształcą i wskazują im kierunki dalszej pracy nad

sobą i swoim głosem. Do tegorocznej edycji konkursu zgłosiło się 70 osób. - W warsztatach, które prowadził Jacek Andrzejczak, wzięło udział ponad 20 osób. - W tym roku nie było to szlifowanie techniki śpiewu, poszliśmy w kierunku oprawy teksto-

wej i muzycznej - mówi Paweł Jeziorny, naczelnik Wydziału Promocji Starostwa. - Uczestnicy warsztatów skomponowali tekst, skomponowali własną piosenkę. Efekt przeszedł nasze oczekiwania, czyli powstał utwór, powstał tekst, fajne jest to, że ci młodzi

ludzie się w tym odnaleźli. W Kapitułę konkursu zasiadli: Izabela Wiśniewska, Jacek Andrzejczak, Jewgienij Andruszczak, Dariusz Baranowski. - To wspaniali utalentowani artyści - podkreślał Jacek Andrzejczak. - Drodzy artyści, to jakie zamiecie miejsce nie ma wielkiego znaczenia, cho-

dzi o to, byście się doskonalili, bo macie talent. W dobie, kiedy dominuje kult siłowni czy piłki nożnej, artyści są czymś nieoczekiwanym, to oni spowodują, że przetrwa polska kultura, polska piosenka. Podziękowania dla organizatorów, że co roku organizujecie taki konkurs - podsumował. **ŁM**



WYNIKI KONKURSU

W grupie I-III:

1. Oliwia Osada,
2. Zuzanna Nowakowska,
3. Antonina Grzegorek.

W grupie IV-VI:

1. Wiktoria Wesola,
2. Milena Dyla,
3. Patrycja Pośpiech.

W grupie VII-VIII:

1. Weronika Kisiel,
2. Nadia Berska,
3. Lena Czekala.

Szkoły ponadpodstawowe:

1. Amelia Jurczenia,
2. Martyna Stefańska,
3. Nicola Łyczkowska.

Stypendia Wójta Gminy Trzcinica



Już po raz czternasty w Zespole Szkół w Laskach wręczono stypendia Wójta Gminy Trzcinica.

Stypendia dla uczniów zostały przyznane w czterech kategoriach: wyróżnienia za wyniki w nauce, osiągnięcia w nauce, za osiągnięcia sportowe oraz za osiągnięcia w dziedzinie kultury i działalności artystycznej. Wójt Grzegorz Hadzik pogratulował wszystkim stypendystom, ich rodzicom

oraz dyrektorom, nauczycielom i wychowawcom. Podziękował także za pomoc w przygotowaniu uroczystości Zespołowi Szkół w Laskach, a także za występ chórowi „Violino”.

Za osiągnięcia w roku szkolnym 2020/2021 stypendia otrzymało 46 uczniów. Każdy stypendysta otrzymał list gratulacyjny wraz ze stypendiami, a rodzice listy gratulacyjne i róże.

Za wyniki w nauce przyznano stypendia 39 uczniom, którzy mogą pochwalić się osiągnięciem w roku szkolnym 2020/2021 średniej ocen co najmniej 5,4 w klasach IV-VI i co najmniej 5,3 w klasach VII-VIII. Są to: Mikołaj Antoniak, Adrianna Krawczyk, Jan Parzonka, Filip Nowak, Zuzanna Sikora, Magdalena Adamska, Zuzanna Durlej, Lena Strycharek, Weronika Uszycka, Amelia Tomalik,

Natalia Zimoch, Nikola Nowak, Marta Kozinińska, Amelia Szupianek, Martyna Antoniak, Maciej Żurawa (Zespół Szkół w Trzcinicy) i Wiktor Biczysko, Zofia Grycman, Martyna Laske, Milena Mikołajczyk, Jakub Pogoda, Paulina Wróbel, Zofia Gość, Gracjan Pacyński, Amelia Rosielewska, Patryk Bakalarz, Zofia Bogacz, Jan Bonczol, Róża Giel, Lena Grycman, Maja Grycman, Oliwia Laske, Martyna Na-

myslak, Emilia Rabięga, Jakub Dudziak, Martyna Hojańska, Olga Muszalska, Wiktoria Podejma i Adrian Żurawa (Zespół Szkół w Laskach).

Za osiągnięcia w nauce stypendia otrzymało 4 uczniów, którzy w roku szkolnym 2020/2021 zostali indywidualnymi laureatami olimpiad lub konkursów: wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych w dziedzinie nauki. Stypendia

otrzymali uczniowie Zespołu Szkół w Trzcinicy: Maria Stefańska, Tobiasz Wróbel, Piotr Tyra i Michalina Jokił

Za osiągnięcia w dziedzinie kultury i działalności artystycznej przyznano stypendium dla Huberta Żeleźniaka z Zespołu Szkół w Laskach.

Stypendia sportowe otrzymali: Jakub Dumin z Zespołu Szkół w Laskach oraz Magdalena Adamska z Zespołu Szkół w Trzcinicy. **UG**

Emercy w Licheniu

Dnia 15 października b.r. odbyła się wycieczka Związku Emerytów i Rencistów z Rychtala i Bralina do Lichenia. W wycieczce - pielgrzymce brało udział 38 osób z szefową Związku Emerytów w Rychtalu Władysławą Szydlik na czele.

Bazylika Matki Bożej Bolesnej w Licheniu to najwięk-

szy Kościół w Polsce zbudowany na bazie krzyża. Wnętrze pomieści 17 tys. osób, a błonia 250 tys. Wieża o wysokości 141,5m zajmuje me miejsce wśród najwyższych Kościołów świata. W Sanktuarium Licheńskim jest największy w Polsce zespół organów i największy w Polsce dzwon.

O godz. 12:00 grupa na-



sza uczestniczyła we Mszy Świętej, która odbyła się

również w intencji emerytów z Rychtala i Bralina.

Duże wrażenie na zwiedzających wywarła Licheńska

Golgota - obiekt unikalny w Polsce. **Bożena Szczurek**

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy 63-522 Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasu. Szerokość działki wynosi 90m. Działka znajduje się przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam mieszkanie 60 m² ul. Grunwaldzka w Ostrzeszowie, 1 piętro. Tel. 669 320 077

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m² na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Kupię działkę budowlaną w Kobylej Górze lub bliskiej okolicy do 10 ar. Tel. 609 820 851

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m² oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mielcuchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m² z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m² w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolną-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m², 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m² na działce 5300 m². Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m² przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m², połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m², 1122 m², 1201 m², 1267 m² i 2304 m². Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam mieszkanie o pow. 45,5 m² na parterze do małego remontu na wsi blisko Kępna. Tel. 693 807 634

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 500 m² na ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze, altanka murowana, prąd, woda. Tel. 665 390 987

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Kupię działkę rekreacyjną w przystępnej cenie na ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie. Tel. 698 916 831 po godz. 15

Sprzedam działki pod działalność gospodarczą o pow. 5000 m² każda, przeznaczenie gruntu MPZ usługowo-mieszkalniowe, obecnie dostępne 5 działek w Parzynowie przy drodze asfaltowej, prąd, woda w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam 2 działki budowlane w Kępnie 1720 m² i 680 m². Tel. 601 515 898

Sprzedam działkę z pokładem żwiru. Tel. 785 755 645

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w no-

wym budownictwie na nie duży domek jednorodzinny, możliwość dopłaty. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam las sosna ok. 70 lat. Powierzchnia 3,5 ha. Cena 27 tys. za 1 ha. Tel. 663 769 669

Sprzedam dom w Świbie nr 135 położony bezpośrednio w sąsiedztwie budynku OSP. Ważna decyzja na przebudowę i rozbudowę. Cena 299.000 zł. Tel. 604 997 311, 601 560 477

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynowie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m². Tel. 723 215 133

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m² pod lasem. Tel. 880 390 776
Sprzedam dom o pow. 90 m² wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków. Tel. 695 114 581

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Zamienię mieszkanie 25 m² w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedlisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO. Tel. 727 254 777

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynowie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

Sprzedam dom w Grabowie n. Prosną, 54 m², dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł gruntowny remont. Bez nakładów finansowych. Pozostawiam bardzo dużą szafę garderobianą oraz meble kuchenne. Z kuchni wychodzi się na wybrukowany ogródek ok. 70 m², blaszany garaż. Rolety zewnętrzne, ogrzewanie gazowe, miejskie, kanalizacja, prąd, światłowód. Podwórko stanowi współwłasność. Na współwłasności znajduje się też pomieszczenie gospodarcze. Dom pełna własność. Cena 235.000 zł. Tel. 572 346 332

WYNAJME

Mieszkanie, 3-pokoje, kuchnia, łazienka w Ostrzeszowie. Tel. 500 428 514

Dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane lub nie w Świbie. Tel. 603 167 480
Szukam kawalerki bądź pokoju do wynajęcia w okolicach Kępna/Wieruszowa dla mężczyzny z Polski pracującego. Tel. 607 738 953

Lokal o pow. 70 m² + kawalerka, II piętro, Ostrzeszów, ul. Piekary 6, obok Sądu. Tel. 601 251 129

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

WWW.WNT.NET.PL

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Fabryka Ceramiki Budowlanej Sp. z o.o.

ul. Powstańców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów, www.fbcceramika.pl,

Fabryka Ceramiki Budowlanej jest wiodącą marką ceramicznych akcesoriów dachowych, które znajdują zastosowanie na połaciach dachowych z dachówkami ceramicznymi producentów o zasięgu globalnym. Firma charakteryzuje się elastycznością produkcji i wykonawstwem ceramiki na potrzeby renowacji zabytków.

Aktualnie w związku z dynamicznym rozwojem działalności poszukuje kandydatów na stanowiska:

ELEKTRYK, MECHANIK, PRACOWNIK PRZY PRODUKCJI DACHÓWKI CERAMICZNEJ, FORMOWACZ WYROBÓW CERAMICZNYCH, PAKOWACZ WYROBÓW GOTOWYCH, OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO, PALACZ PIECA DO WYPAŁU CERAMIKI, OPERATOR MASZYN

miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kościuszki 23 oraz Powstańców Wlkp. 13.

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie CV drogą mailową na adres: rekrutacja@fbcceramika.pl lub o kontakt telefoniczny pod numerami: **62 732 34 52** lub **62 732 34 53**

POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojcyn Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

GABINET LEKARSKI w Ostrzeszowie o powierzchni 18 m² - bardzo dobra lokalizacja, parking, klimatyzacja. Tel. 601 331 710

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 509 670 802

Mieszkanie 3-pokojowe, kuchnia, łazienka, przedpokój, II piętro, ogrzewanie gazowe w centrum Ostrzeszowa, częściowo umeblowane. Tel. 607 245 342

Mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Halę o pow. 300 m², magazynowo-pro-

dukcyjną Ostrówiec, dobra cena. Tel. 784 477 837

Mieszkanie 38 m² w Ostrzeszowie. Tel. 601 319 494

Dom piętrowy 7 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, okolice Grabowa. Tel. 602 100 371
Garaż w Parzynowie. Tel. 601 955 791

Poszukuję do wynajęcia stawu w okolicach Ostrzeszowa lub Kępna. Tel. 735 759 094

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Kawalerkę na 4 piętrze blisko miasta.

STOLARZ-LEMPERT

ZATRUDNI

Kierowcę kat. C+E

w transporcie międzynarodowym

Tygodniowe wyjazdy.

Wymagane ważne uprawnienia i badania.

Kontakt pod numerem telefonu
519 068 410 lub **62 79 13 110**

bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

Mieszkanie ma balkon. Wolne od czerwca. Tel. 605 613 212

Lokal 126 m² w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Mieszkanie w Ostrzeszowie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w domu jednorodzinny, oddzielne wejścia z możliwością korzystania z podwórka, oddzielne liczniki na prąd i woda, ogrzewanie gazowe, dom ocieplony. Tel. 603 740 436

Lokal handlowy o pow. 84 m² w Grabowie, ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Garaż w Ostrzeszowie przy ulicy Skrytej, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Mieszkanie Kępno, Spółdzielca. 2-pokoje+garderoba i piwnica, II p. Tel. 609 773 794

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m². Tel. 531 956 373

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Pomieszczeni o pow. 55 m² z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m² w Parzynowie. Tel. 724 704 337

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m². Tel. 604 632 809

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

ZATRUDNIĘ HYDRAULIKA LUB OSOBĘ DO PRZYUCZENIA ZAWODU. Tel. 509 316 825

Poszukuję zlecenia w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Atrakcyjne zarobki, zapraszamy do współpracy w firmie będącej na rynku od 25 lat. Tel. 608 352 151

PRACA

Zatrudnię pracownika fizycznego, pomocnika operatora koparki, elektryka. Umowa o pracę. Praca na miejscu, jednorazowa. Tel. 502 322 046

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuję zlecenia w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Atrakcyjne zarobki, zapraszamy do współpracy w firmie będącej na rynku od 25 lat. Tel. 608 352 151

Stowarzyszenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości

POSIADA WOLNE POMIESZCZENIA DO DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

przy ul. Przemysłowej 27 w Ostrzeszowie.

Kontakt 508 355 590 lub 62 730 17 31.

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NATANIJE W REGIONIE

DO MEX
KRASZEWICE

Okna drewniane

MEBLOMAR

ZATRUDNIMY:
Tapicerów, uczniów w zawodzie tapicer
na rok szkolny 2021/2022

Słupia p. Kępem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP).
Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

TANI PELLET
Tel. 665 298 289

A&S
A&S COMFORT S. C.

Producent mebli tapicerowanych A and S Comfort z siedzibą w Baranowie
**poszukuje tapicerów, pomocników tapicerów, krawcowych,
pakowaczy, magazynierów, osób do klejenia formatek oraz pomocników stolarzy.**

Gwarantujemy stałe zatrudnienie, dogodne warunki pracy oraz atrakcyjne zatrudnienie.
Zapraszamy do kontaktu pod numerem: 781 095 512 lub 577 745 677

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 207.560 km., klimatronik, ABS, ESP, ASR. Cena 11600 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam niedrogo opony zimowe 215/55/R18 (2 szt), Powertrac, NOWE (grudzień 2020 r.) Faktura do wglądu. Tel. 603 125 449

Sprzedam Peugeot 206 1.4, 75 km, 2002 r., 224.000 przed., 3 drzwi, niebieski, elekt. szyby, centr. zam., radio, klucz z pilotem, przyciemniane szyby, opłaty 08/21, cena 3100 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004, przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, c.z., el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Tel. 606 466 040

SPRZEDAM

Drewno opalowe suchą sosną i drewno kominkowe. Tel. 880 783 079

Rowerek biegowy (dziecięcy) Lionelo, stan dobry, cena 80 zł. Tel. 601 140 610

Kuchenkę mikrofalową LG, stan dobry, cena 100 zł. Tel. 601 140 610

Białe wapno do bielienia i tynkowania, worek 15 zł. Tel. 62 781 84 96

Sofę, fotel pikowany po renowacji, wersalka w odcieniach brązu. Tel. 668 525 505

Szczeniaki shit- su i króliki burgundzkie. Tel. 512 349 918

Orzechy włoskie, łuskane. Tel. 731 047 498

Kombajn kosmetyczny firmy Mimari, oxybrazja, peeling kawitacyjny, termomasaż, liposukcja ultradźwiękowa, fale radiowe, sonoforeza. Tel. 733 020 853

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Krajce z silnikiem elektrycznym, metalowa. Tel. 607 565 546

Ziemniaki jadalne, cena 1 zł/kg. Tel. 695 114 581

3 trociniaki, piec klawowy przemysłowy, piec do ogrzewania folii z rurami i dmuchawą, doniczki nowe i używane różnej wielkości, paletki do rozsady. Tel. 667 440 028

Pianino. Tel. 531 470 728

Drewno. Tel. 530 480 435

Zrzyny dębowe grube dl. 120 cm oraz oflisy dębowe suche idealne na rozpalakę, biezące palenie oraz drewno kominkowe dębowe polupane i pocięte sezonowane 3 lata. Tel. 788 111 941

Rower męski i damki 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

Tarcice akacjową 2,5 m3, grubość 50 mm. Tel. 601 934 747

Silnik elektryczny 7,5 KW. Tel. 62 781 84 96

Kocioł grzewczy DEFRO - Optima Komfort 20 STD - 20 kW, rok prod. 2013. Sprawny, użytkowany do 05/2021 r. Cena do negocjacji - 1.500 zł. Tel. 607 201 864

Drewno do ścięcia olcha, sosna. Tel. 668 185 291

Miód z własnej pasieki. Tel. 880 783 079

Drzwi pełne 90x201 cm - 7 sztuk, drzwi wejściowe pełne 90x202 cm - 1 sztuka, okna drewniane bez szyb 110x115 cm - 4 sztuki. Wszystko w bardzo dobrym stanie. 100 zł za sztukę. Tel. 536 843 739

Kuchenkę mikrofalową, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Rower damski 28" Herkules, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 607 106 694

dmeble DOLMAR

Firma DOLMAR zatrudni na atrakcyjnych warunkach
TAPICERÓW OSOBY DO PRACY NA MAGAZYNIE

Więcej szczegółów w siedzibie firmy:
Donaborów 62, 63-600 Kępno
lub pod nr tel. 62 79 128 50.

wych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Zatrudnię pracownika w gospodarstwie za znajomością obsługi maszyn rolniczych oraz znajomości pracy przy koniach. Może być małżeństwo emerytów lub rencistów, również z Ukrainy. Tel. 500 429 456 po 20

Praca w zakładzie stolarskim jako stolarz, pomocnik stolarza, lakiernika. Okolice Wieruszowa. Tel. 695 304 122

Wykonuje wycinkę zagrożonych drzew oraz pielęgnację młodych lasów. Oferuję usługi w zakresie pielęgnacji ogrodów, naprawa altan, chodników, tarasów, malowanie itp. Tel. 782 041 336

Spec. ds. rachunkowości (SKWP)/spec. ds. kadry i plac/2 lata doświadczenia w księgowości - poszukuję pracy w działach księgowości lub kadrach (również w systemie home office/zdalnej). Tel. 577 851 689

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Hyundai ix20, salonowy 2012 r., przebieg 116 tys., poj. 1,4 D, 6-biegowa skrzynia, stan bdb., cena 28.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

Sprzedam Ford Fiesta, 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, centr. zamek, radio mp3, silnik 1.4 z instalacją gazową, garażowany, przebieg 164 tys. km, właściciel kobieta. Cena 10.600 zł. Tel. 695 946 748

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam Skodę Fabię 1,4. 2009 r., przeb. 139.000, wiśniowy metalic, benzyna, 5 drzwi, klimatyzacja. Auto zadbane 1 właściciel w Polsce. Tel. 601 868 884

Sprzedam Skodę Roomster 2007 r., 1,9 D, przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie, cena 13.200 zł, zarejestrowana. Tel. 603 524 017

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, el. szyby przód, wspom., klima, esp, el. lusterka, centr. zamek, radio CD mp3, silnik 1,4, instal gazowa, przebieg 164 tys., cena 11.900 zł. Tel. 695 946 748

KUPIĘ KAŻDE AUTO
579 063 980
Natychmiastowy odbiór własnym transportem!
PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

Sprzedam Audi A6 C5, 2.8 KAT QUATTRO, 2001 r., 5-drzwi, bordowa, c.z., wsp. kier., automat, p.p., ABS, klima, el. szyby, el. lusterka, szyberdach, alufelgi, hak, cena 5400 zł. Tel. 661 391 596

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, 99 r., cena 2.900 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00

Sprzedam Renault Megane 2013 r., II właściciel, 107 tys. km., bez wkładu własnego, cena 29900 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam VW Transporter T4, 6 osobowy, z paką i plandeką, poj. silnika 2370, 1992 r., cena 6.800 zł do negocjacji. Tel. 603 307840, 533 228 365

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przeb. 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Volvo S40, 2006 r., czarny, przebieg 205 tys. cena 7000 tys. Tel. 607 864 364

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, prze-

M&A
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne
- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody
Kontakt: NAMYSŁAKI 34 Tel. 600 980 726 lub 600 980 323

bieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków
Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Forda Mondeo MK-IV kombi 2009 r., 2,0 TDCI, 2009, 252 tys. km., niebieski, klima, el. szyby, podgrzew, siedzenia, szyba przemia i tylna, czujnik parkowania przód-tył, czujnik zmierzchu i deszczu, bluetooth, opony zima-lato, cena 16500. Tel. 510 088 608

KUPIĘ KAŻDE AUTO
CAŁE LUB USZKODZONE
Odbiór własnym transportem!!!
695 260 850

Sprzedam Toyota Carina E, 95 r., sedan, 5 drzwi, 148 tys. km., 1 wł., c.z., el. szyby, el. lusterka, alufelgi, kpl. kół zimowych, welur, bezawaryjna. Tel. 728 716 405

Sprzedam Fiat Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., 5-drzwiowy, czarny metalik, przebieg 208 tys. Cena 8.200 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Fiata Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Citroena Xsare Picasso 2004 r., srebrny, przebieg 130.000 km, 1 właściciel. Tel. 519 333 050

EW-RO
Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna **ZATRUDNI** osoby na stanowiska:

- pracownik działu przygotowana produkcji ze znajomością rysunku technicznego i programu A-CAD
- mistrz produkcji w branży konstrukcji stalowych ze znajomością rysunku technicznego oraz programu A-CAD
- ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ślusarz operator maszyn do metalu ze znajomością rysunku technicznego
- spawacz metodą MIG-MAG ślusarz
- osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Zatrudnię pracowników w zakładzie stolarskim na stanowisko stolarz, pomocnik stolarza oraz do innych prac przy drewnie. Okolice Wieruszowa. Tel. 693 726 842

Wykonam wykończenia wnętrz remonty

malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Zatrudnię piekarza, praca w Kępnie. Tel. 735 759 094

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych

Oferujemy meble pod wymiar:

- kuchenne
- łazienkowe
- pokojowe
- szafy otwierane i przesuwne oraz meble do garderoby

MEBLE WOJAK
Kontakt: 697-160-404 biuro@meblewojak.pl

FIRMA WAWRZYŃIAK (GRUPA AWW)
prowadzi skup ziarna mokrej KUKURYDZY ZE ZBIORÓW 2021
w MAGAZYNACH w LUBCZYŃIE i w RYŃCU po NAJWYŻSZYCH CENACH w regionie.
TEL. 62 332 06 00

Skup i Sprzedaż Artykułów Rolno-Budowlanych
W SVOJEJ OFERCIE POSIADAMY:
NAWOZY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, PASZE, OPAŁ, FOLIE, SIATKI I SZNURKI ROLNICZE, MATERIAŁ SIEWNY
Preparaty do suchej dezynfekcji - rozwiązanie dla zdrowia zwierząt wyzwanie dla patogenów
Zdzisław Talaga Zalesie 10, 63-505 Doruchów
tel. 62 731 55 05, 62 731 57 34

AGRITO
Monika Światała
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

Rower, damka, holenderski, cena 170 zł. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179
 Kury. Tel. 790 352 436

Rower damski i męski. Tel. 668 999 236

Sprężarkę Metabo 100 l., bardzo mało używana z wyjściem 10 bar. Tel. 533 817 130

Nowy przyrząd do masażu kręgosłupa i nóg, pleców lub zamienię na rower 26". Tel. 731 044 179

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Holenderski rower dziecięcy Batavus, kola 20" w pełni sprawny. Tel. 880 860 495

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rower elektryczny Giant z ładownicą Bosch. Tel. 668 389 306

Cegły z rozbiórki około 2000 szt., 1 zł/ szt.

cena do negocjacji. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Nową kabinę prysznicową. Tel. 601 140 610

Piec do CO 75 KW z podajnikiem, ruszta wodne, można palić drewnem. Tel. 792 465 962

Drewno opałowe, bukowe, suche z do-wozem. Tel. 62 78 10 366

Drewno opałowe sosnowe, duża ilość, Czajków. Tel. 782 651 248

Rolki dla dziewczynki w bdb. stanie rozm. 34-36. Tel. 696 264 300

Drewno opałowo-kominkowe. Tel. 798 269 672

Drewno opałowe liściaste. Luźne i ukła-dane na paletach. Możliwość dowozu. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Sprzedam rower Gazela, męski, cena 650 zł. Tel. 603 524 017

Silnik elektryczny, wyrzynarkę tarczową i brzeszczotową oraz budę do psa. Tel. 669 469 095

Rozdrabniacz do kory i pompkę do emul-sji. Tel. 696 264 300

Stół okrągły, rozkładany mahoniowy + 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Zrzyny dębowe, suche, sezonowane z do-wozem. Tel. 788 111 941

Odkurzacz przemysłowy. Tel. 696 264 300

Deski topolowe 1m3, grubość 2,5 cm, długość 2,5 m. Tel. 667 522 365

Maszynkę do cięcia cegły, tarcza widio-wa fi 50 cm + silnik. Tel. 696 264 300

Krajcegię z bocznym kółkiem. Tel. 669 469 095

Bryczkę Maraton, nowa, cena 14000 do negocjacji. Tel. 607 106 694

Drewno opałowe brzozę suchą i mokrą sosnę oraz dęby na meble, stolarkę bu-dowlaną. Tel. 880 783 079

Lodówkę, stan dobry, cena. Tel. 603 816 396

Tralki schodowe z drewna bukowego z demontażu. Tel. 783 785 421

Deskę olchową oraz dębową, długości 2 i 2,5m. Grubości 50, 40, 30, 25 mm. Se-zonowane. 800 zł i 1200 zł m3. Mąkoszy-ce. Tel. 726 089 385

Chwytnak do wyciągania drzewa z lasu i sil-nik el. 15 kW. Tel. 608 768 354

Silnik el. kołnierkowy 7,5 kW, 1480 obr/min. Tel. 667 309 391

ROLNICZE

Sprzedam lubin gorzki, wialnie do czysz-czenia zboża. Tel. 721 827 164

Sprzedam ciągnik 4011, stan bdb., cena 9500 zł., prasa polska w org. 3000 zł., plug 2-skbowy 300 zł., lejsek do nawozu 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 7245 turbo 76KM w pełni sprawny z turem samopoziomu-jacym. Tel. 665 988 438

Sprzedam plug obrotowy Huard 4 skibo-wy 3+1 w bardzo dobrym stanie, niepo-pękany cena 12.000 zł. Tel. 665 988 438

Sprzedam ciągnik Ferguson 130 po ka-pitałnym remoncie silnika i hamulców. Tel. 665 172 689

Kupię szafki kuchenne, używane 2x60. Tel. 693 269 693

Sprzedam gęsi kołudzkie, duże indyki zwykłe, wszystko z 2021 roku. Tel. 502 373 130

Sprzedam sianokiszonkę i brony duże 5. Tel. 669 469 095

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6-ono-wa, kosiarka rotacyjna, szer. 1,65, POL-SKA. Tel. 608 809 562

Sprzedam ziemniaki, odmiana Vineta. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta, duże pow. 20 kg. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta 10 sztuk, wialnie do zboża. Tel. 697 329 380

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kul-tywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Sprzedam przyczepę rolniczą, wywrotkę, NIEMIECKĄ, zarejestrowaną. Tel. 885 340 423

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 t. z nad-stawkami (kaczka). Tel. 533 817 130

Sprzedam siano i sianokiszonkę. Tel. 669 496 095

Oferuję usługę zbioru kukurydzy i traw na

kiszonkę siewkarnią Claas Jaguar z do-wozem. Tel. 787 142 063

Sprzedam plug do orki 3-skbowy, plug do podorywki 5-skbowy, kultywator, kró-liki od 2,5-3 kg. Tel. 667 440 028

Kupię owies lub mieszanek. Tel. 505 353 516

Sprzedam sadzarkę, CZESKA, zielona, stan idealny. Tel. 62 73 12 433

Sprzedam ciągnik C-330. Tel. 695 465 951
 Sprzedam koguty. Tel. 721 796 347

Sprzedam prosięta wykastrowane. Tel. 62 73 12 433

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kul-tywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Sprzedam obciążenie do Tura na tył cią-gnika. Tel. 62 781 84 96

SPRZEDAM PROSIĘTA. Tel. 663 742 683

Sprzedam siewnik Poznaniak 88 r., stan bdb., cena 2500 zł., przyczepa sztywne bez prawa rejestracji, cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków, 2-rzędówka, 88 r., cena 1500 zł, plug 5-skbowy, cena 600 zł, ładowacz cyklop, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kultywator z wałkami, siewnik zawieszany, silnik 7,5 KW, brony ciężkie 5-łki, żmijka 8 m, plug 4- skibowy. Tel. 665 684 996

Sprzedam pająka do siana, śrutownik bija-kowy z silnikiem, krajcegię. Tel. 665 684 996

Sprzedam koguty bialo-czuby. Tel. 721 796 347

Sprzedam BARANA KAMERUŃSKIEGO, brony 5-łki, parę gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam przyczepę do okrągłych bałi, gruber ścierniskowy z wałem i talerzówkę. Tel. 785 755 645

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, cena 3200 zł., kopaczka 2-rzę-dowa, cena 1500 zł, siewnik Poznaniak na docisku, cena 2300 zł., brony 5-łki 500 zł. Tel. 697 535 201

Potrzebny kozioł do pokrycia Anglolu-bel-ski. Tel. 505 353 516

Sprzedam kombajn zbożowy Cilas Con-sual z zadaszaniem, silnik Perkinsa 4-cylindrowy i rozdrabniacz. Tel. 796 308 071

Sprzedam talerzówkę 16 talerzy Słupska, stan b.d., cana 2300. Tel. 728 120 845

Sprzedam sadzarkę. Tel. 62 731 24 33

Do sprzedania maszyny rolnicze lado-

OK zaprasza na:
KONCERZ
IMIĘ WOLNOŚCI
WSTĘP WOLNY
10.11.2021
godz. 18.30
Sala widowiskowa OCK
dom kultury

wacz, cyklop, rozrzutnik obornika, walce po siewne oraz wóz metalowy do ciągni-ka i brony 5. Tel. 795 653 414

Sprzedam pszenżyto paszowe ok. 8 ton. Tel. 667 522 365

Sprzedam pszenżyto, przyczepę wywrot-kę 4 tony, plug Rabewerk, 3-skbowy z zabezpieczeniem na kamieniu. Tel. 665 067 076

Sprzedam agregat uprawowy, opryski-wacz 12 m oraz rozsiwacz nawozu KOS. Tel. 665 684 996

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENC-JACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Chętnie udzieli kursu opracowanego na potrzeby osoby, która chce podejść do egzaminu z rysunku na uczelni wyższej. Tel. 697 018 015

Chętnie udzieli korepetycji z matematy-ki, polskiego do 8 klasy oraz z historii sztuki pod maturę. Tel. 697 018 015

KUPIĘ

Palnę. Tel. 782 455 681

Komputer typu laptop mało używany. Tel. 607 907 848

Koparkę. Tel. 785 757 741

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i Zagraniczne przedwojenne

z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznacze-nia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, stare do-kumenty, dyplomy, legitymacje, zdjęcia. Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

ODDAM

Gruz budowlany, odbiór własnym trans-portem Bierzów. Tel. 601 541 033

MATRYMONIALNE

Emeryt 67 lat, szczupły bez nałogów po-zna Panią w wieku 50-60 lat, zadbaną bez nałogów. Tel. 572 417 411

Wdowiec pozna drugą połówkę do 68 lat, która zamieszka u niego. Tel. 699 642 221

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ

Tel. 505 068 124

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ
Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071
Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości
ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

2-7.11.2021 r.

„W Rynku”
ul. Rynek 14,
tel. 62 730 04 72

KĘPNO

2.11.2021 r.
„Dr.Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66
3.11.2021 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
4.11.2021 r.
„Przy Szpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48 a,
tel. 600 475 282
5.11.2021 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
6.11.2021 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
7.11.2021 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
8.11.2021 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

Informacja PKP

703 202 020

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

Urząd Skarbowy informuje

Umówienie wizyty w urzędzie skarbowym jeszcze łatwiejsze

Uproszczony formularz oraz wyszukiwarka spraw - to nowe ułatwienia w usłudze „Umów wizytę w urzędzie skarbowym”.

Wystarczy tylko cztery kroki i wizyta w urzędzie skarbowym umówiona.

Potwierdzenie rezerwacji otrzymasz SMS-em, a dzień przed spotkaniem KAS przyśle Ci również przypomnienie o wizycie.

Usługa umawiania wizyty w urzędzie skarbowym umożliwia zaplanowanie spotkania w konkretnym dniu i o konkretnej godzinie, dogodnie dla podatnika.

„Ułatwia to załatwianie spraw i zwiększa bezpieczeństwo klientów, którzy przychodząc na konkretną godzinę, nie przebywają w dużych skupiskach osób” - mówi Małgorzata Spychała-Szuszczyńska, rzeczniczka Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu.

Strona rezerwacyjna ma nową szatę graficzną oraz uproszczony formularz umawiania wizyty dostępny na podatki.gov.pl.

Teraz umówisz wizytę w czterech prostych krokach:

1. Wybierz województwo oraz urząd.
2. Wybierz sprawę, którą chcesz załatwić.
3. Wybierz datę i godzinę wizyty.
4. Podaj dane kontaktowe.

Jeśli chcesz szybko odnaleźć rodzaj sprawy, którą masz zamiar załatwić w urzędzie, możesz skorzystać z wyszukiwarki spraw.

Statystyki, SMS-y i ankiety

Od uruchomienia usługi w całym kraju zarezerwowano już blisko 4,3 mln wizyt, z czego 222,5 tys. w województwie wielkopolskim. Klienci najczęściej odwiedzają urzędy skarbowe, aby uzyskać potrzebne zaświadczenia lub załatwić

sprawy związane z podatkami majątkowymi.

Od niedawna działa także usługa powiadamiania SMS-em o umówionej wizycie. Jeżeli umówiłeś się do urzędu przez internet i podałeś numer telefonu komórkowego, otrzymasz potwierdzenie rezerwacji SMS-em. Jeśli umawiasz wizytę co najmniej dwa dni wcześniej, dzień przed spotkaniem otrzymasz dodatkowo SMS-owe przypomnienie.

W urzędach skarbowych trwa też badanie opinii na temat obsługi. Każda osoba, która umówiła wizytę przez internet i podała adres e-mail, otrzyma link do anonimowej ankiety. W ten sposób KAS chce pozyskać opinie i wskazówki, co poprawić w pracy urzędów, aby były one jeszcze bardziej przyjazne klientom.

US Ostrzeszów

WÓJT GMINY KRASZEWICE,
SOLTYS WSI KUŹNICA GRABOWSKA
OGŁASZAJĄ KONKURS NA:

LOGO SOŁECTWA KUŹNICA GRABOWSKA!

NAGRODA GŁÓWNA
1000 zł

POMYŚL! ZAPROJEKTUJ! WYGRAJ!

TERMIN SKŁADANIA PRAC: DO 30.11.2021

REGULAMIN KUNKURSU DOSTĘPNY JEST NA STRONIE WWW.KRASZEWICE.PL

WIĘCEJ INFORMACJI:
TEL.: 666 610 971
E-MAIL: LEON.OWCZAREK@GMAIL.COM

6 listopada godz. 20.00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

GOŚCINNIE:
JAREK PAJĄK

**PARANIENORMALNI
BEZ ZNIECZULENIA**

OSTRZESZÓWSKIE CENTRUM KULTURY OK

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

FURIOZA
3.11 godz. 19:45
4.11 godz. 17:15

DIUNA
3.11 godz. 17:15
4.11 godz. 19:30

RODZINA ADDAMSÓW 2
2.11 godz. 15:45
3.11 godz. 15:30
4.11 godz. 15:30

FATIMA
5.11 godz. 15:30
7.11 godz. 15:30
9.11 godz. 18:0
10.11 godz. 14:00
11.11 godz. 15:30

UMORZENIE



6.11 godz. 17:30
7.11 godz. 19:30
9.11 godz. 17:00
11.11 godz. 19:45

TO MUSI BYĆ MIŁOŚĆ

6.11 godz. 15:45
7.11 godz. 17:45
9.11 godz. 20:00
10.11 godz. 17:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

RODZINKA RĄDZI



2.11 godz. 16:30
3.11 godz. 16:30
4.11 godz. 16:30

VENOM 2: CARNAGE



5.11 godz. 17:00 i 19:30
6.11 godz. 17:00 i 19:30
7.11 godz. 17:00 i 19:30
9.11 godz. 17:00 i 19:30

FURIOZA
2.11 godz. 19:00
3.11 godz. 19:00
4.11 godz. 19:00

WILK NA 100%
6.11 godz. 14:45
7.11 godz. 14:45

INTELIGENTNE :)
STRONY INTERNETOWE
ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA CREATYWNA
CZYMISTOF WROBEL
606 638 607

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@ep Praktycznie.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska,
Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Czeka cię wielki powrót dobrej formy i wspaniałego humoru. Wenus zapewni ci powodzenie. Okażesz się najbardziej towarzyską i życzliwą osobą z całego grona znajomych. Będziesz miał poczucie, że coś ci ucieka i na pewno tam, gdzie cię nie ma, jest o wiele ciekawiej. W pracy zamiast czekać na cud, pomyślisz ile jest jeszcze rzeczy, których nie znasz lub nie umiesz robić.



BYK 21.IV - 20.V

Dopisze ci dobry humor, a szczęście ci teraz sprzyja. Odśwież dawne znajomości i pozwól sobie na więcej luzu i przyjemności. Wielkie porządki, przemeblowania lub inne ciężkie prace mogą narazić na szwank twoje zdrowie. W sprawach zawodowych czekają cię zadania, które wymagają delikatności. Będziesz dobrym negocjatorem, a Jowisz doda ci odwagi.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Merkury sprzyja nawiązywaniu nowych znajomości i angażowaniu się w korzystne interesy. Będziesz jeszcze bardziej niż zwykle dociekliwy i spostrzegawczy. Spraw, aby te cechy stały się twoim zawodowym atutem. Pamiętaj też, że należy dotrzymać słowa i danych obietnic. Pracownicy lub szef przypomną sobie o obietnicach, jakie im kiedyś złożyłeś.



RAK 21.VI - 21.VII

Za oknem zimno, ale w twoim sercu pojawią się gorące emocje. Zapragniesz nowości i odmiany w swoim uporządkowanym życiu, rozejrzysz się za odrobiną ekscytacji i adrenaliny. Nowy flirt na pewno spełni te oczekiwania. Nie oceniał jednak od razu, czy nowy kandydat nadaje się do ołtarza.



LEW 21.VII - 20.VIII

W pracy nie będziesz tracić czasu na długie dyskusje, a w razie konfliktów przestaniesz przebierać w słowach. Ktoś wreszcie się dowie, co masz mu do zarzucenia i zmieni swoje postępowanie. Zadbaj też o swoje zdrowie i kondycję. Mimo jesieni czas sprzyja wizytom na basenie lub siłowni. Dowiedz się, jakie nowości pojawiły się na rynku kosmetycznym, bo udane zakupy dodadzą ci blasku.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Intuicja cię nie zawiedzie. Odżyje pewna stara propozycja lub sprawa, na której ci zależało, co wprawi cię w doskonały humor. W miłości przypomnisz sobie o starych wielbicielach, a nawet zadzwonisz pierwszy do kogoś, kto niegdyś zabiegał o twoje serce. To jednak może być próba dla twoich uczuć. Być może odkryjesz wtedy kilka sekretów, które sprawią, że zmienisz zdanie na temat swojego ukochanego.



WAGA 21.IX - 20.X

Wenus zapewni ci sympatię ludzi, którzy dotychczas raczej ci nie ufali. Dzięki temu uda ci się rozwiązać kilka trudnych problemów. Także sprawy duchowe nie będą ci obojętne, a przemyślenia na ten temat dadzą ci odwagi i siły podczas rozwiązywania zawodowych problemów. Choć pieniądze teraz nie powinno ci zabraknąć, to nie zaszkodzi trochę rozwagi i oszczędności.



SKORPION 21.X - 21.XI

Nie pozwól sobie teraz na lenistwo, w każdej sytuacji staraj się trzymać rękę na pulsie. Możliwe są dodatkowe i bardzo ważne obowiązki zawodowe, które przyniosą ci pieniądze i uznanie. Nie przywiązuj się tylko do starych schematów i nie broń zbyt zaciekle przed niezbędnymi zmianami. Jeśli szukasz pracy, czas energicznie zabrać się za swoje sprawy.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Sprzyja ci szczęście, ale możesz nie docenić szans, jakie ześle ci dobry los. Bądź krytyczny i czujny, ale nie przesadzaj. Powiodą się teraz sprawy, które wymagają drobiazgowych obliczeń i szczegółowych planów. Twoja pracowitość zostanie doceniona, nagrodzona podwyżką czy innym bonusem. W miłości będziesz bardzo niezdeterminowany, ale i kochliwy.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Jeśli nie chcesz się rozchorować, musisz o siebie zadbać. Nie bagatelizuj tego, co ci dolega lub co cię boli. Mogą wyjść na jaw różne zdrowotne zaniedbania, a nawet przypomni ci o sobie grypa. Dbaj więc o siebie i nie zapominaj o odpoczynku oraz porcji witamin. W miłości jak zwykle będziesz cieszyć się powodzeniem. Być może ktoś pozna cię z sympatycznym obcokrajowcem?



WODNIK 21.I - 18.II

Zapowiada się niespokojny, ale za to twórczy czas. Planety z jednej strony kusią cię będą do ryzykownych decyzji, a z drugiej mogą opóźnić niektóre twoje przedsięwzięcia. W sprawach zawodowych możesz nie nadążyć za zmieniającą się sytuacją. Nie chwytaj więc kilku srok za ogon, tylko skoncentruj się na najważniejszych sprawach.



RYBY 19.II - 20.III

Ogarnie cię sentymentalny nastrój. Zrobisz wiele, aby tylko zaprowadzić wszędzie miłą atmosferę. Osoby pokrzywdzone przez los lub potrzebujące pomocy mogą teraz liczyć na twoje wsparcie. W pracy zapragniesz odpocząć od nerwowego szefa, ostrej rywalizacji i zawodowych stresów. Nie rezygnuj jednak ze swoich przywilejów, bo Wenus zsyła ci szansę na awans lub podwyżkę.

REKLAMA

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

TERMO-STROP
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

- IZOLACJE NATRYSKOWE
- IZOLACJE WDMUCHIWANE
- BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ

603 842 573, 600 443 818
termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103
www.garazeostrow.pl

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

BIURO REKLAMY

TEL. 505 068 124

Bach house Bach House Sp. z o.o. Podarzewo 4a, 62-010 Pobiedziska
tel. 61-815-40-28, kom. 665-333-949
e-mail: biuro@bachhouse.pl, www.bachhouse.pl

CNC USŁUGOWA OBRÓBKA
Centra 3-osiowe i 5-osiowe



PRODUKCJA SKLEJKI
PŁASKIEJ i PROFILOWANEJ



SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Premia naSTART

**Załącz konto RBS
Młodzież i odbierz
50 zł premii!**

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.09.2021 r. do 31.12.2021 r.
Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl

www.rbs.lututow.pl